\/
\/
\

/“







INHALTSVERZEICHNIS

SEITE INHALT

INHALTSVERZEICHNIS
EINSCHLAGPAPIERE
EINSCHLAGPAPIERE ZUM FRISCHHALTEN
FRISCHHALTEPAPIER UND -FOLIEN
ALUFOLIE

FRISCHHALTEFOLIE

WRAPMASTER
FLEISCHERFALTENBEUTEL
FLEISCHEREIBEDARF
ALUSCHALEN

PLATTEN

PAPPSCHALEN / -TELLER
MENUTELLER UND SCHALEN
SIEGELFAHIGE THERMOSCHALEN
SIEGELGERAT UND ZUBEHOR
THERMOVERPACKUNGEN
THERMO-SIEGELGERAT UND ZUBEHOR
HAHNCHENWARMHALTEBEUTEL
IMBISS-SCHALEN
SUPPENTERRINEN

MENUSCHALEN PP

SALATSCHALEN + VERPACKUNGSBECHER
KLAPPBOXEN

SALATSCHALEN
VERPACKUNGSBECHER
DRESSINGBECHER

BESTECKE

VAKUUM- UND POLYBEUTEL
STYRO-VERPACKUNGEN
SNACK-BEDARF FRESH & TASTY
SNACK-BEDARF NEWSPAPER
SNACK-BEDARF ENJOY
SNACK-BEDARF EASY LINE
PI1ZZABOXEN MODELLUBERSICHT
PIZZABOXEN MODELLUBERSICHT
PIZZABOXEN POSITANO
PIZZABOXEN PICCANTE
PIZZABOXEN PIZZABACKER BRAUN

N O Uy NN WWN =

W W W wwwwwwiNNNNDNDN=R= = 2 = = = = = & = =
S\oooa\a\u-mphocmuh“oowmmwmmmtﬂhwu

Allgemeine Hinweise:

GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

SEITE

4

42
43
44
45
46
47
48
48
49
49
50
51

52
54
55
56
57
58
60
63
64
65
66
66
67
69
70
7

72

74
74
75

76

76

77

78

INHALT

PI1ZZABOXEN TOPLINE

PIZZABOXEN

PI1ZZABOXEN-ZUBEHOR
TRANSPORTBOXEN

DONER-SPEZIAL

FOOD-CONTAINER

ASIEN-SPEZIAL

TRAGETASCHEN
SPEZIALVERPACKUNGEN FUR FASTFOOD
SPEZIALVERPACKUNGEN FUR SNACKS
ZUBEHOR FUR FASTFOOD UND SNACKS
FISCHBEDARF

BACKEREI- UND KIOSKBEDARF
FALTENBEUTEL

OBST- UND FRUCHTEBEDARF
UMWELTFREUNDLICHE VERPACKUNGEN
TRINKBECHER / KAFFEEBECHER
SMOOTHIE-CUPS

TRINKBECHER

KAFFEEBECHER

BECHERSPENDER

TRINKFLASCHEN

EISBEDARF

BEDARF FUR ZELTGASTRONOMIE
KERZEN

SERVIETTEN

SERVIETTENSPENDER
HYGIENEARTIKEL

HYGIENEHELFER
HYGIENE-SPENDERSYSTEME
MULLBEUTEL

REINIGUNGSMITTEL

VIKAN REINIGUNGSARTIKEL
BONROLLEN

BUROBEDARF

LAGERBEDARF
STICHWORTVERZEICHNIS

Alle Texte, Bilder und Grafiken in diesem Katalog unterliegen dem Urheberrecht und anderen Gesetzen zum
Schutz geistigen Eigentums. Sie durfen weder fur Handelszwecke oder zur Weitergabe kopiert, verandert oder auf



EINSCHLAGPAPIERE

‘ ART.-NR. GRORE MARE VE PALETTE
B PERGALINE - FORMATE

114675 75 cm llludruck 15,0 kg
© WEISS-EINSCHLAG ZEITUNGSDRUCK - FORMATE
1163 o 360x560cm  100kg  72VE:
114604 1/4 Bogen 37,0 x 50,0 cm 10,0 kg
1642 420x530am 100k 72VE=720kg
o 1ue4s 450x600Ccm  100ke  72VE=720kg
114602 1/2 Bogen 50,0 x 75,0 cm 10,0 kg
B ROSA-EINSCHLAG
| 111414 Y4 Bogen  375x500cm  125kg  48VE=600kg
111412 1/2 Bogen 50,0 x 75,0 cm
111402 1/2 Bogen ¢ 500x750cm  250kg  24VE=-600kg
111404 1/4 Bogen 375x500cm  250ke 24 VE-
111460 ! 400x600cm  125kg 4B VE-
111450 50cm-Rolle 100ke  40VE=400kg

*Sonderartikel auf Anfrage



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

EINSCHLAGPAPIERE ZUM FRISCHHALTEN

ART-NR. AUSFUHRUNG GRORE "(ACAA?‘)E VE PALETTE ‘
H CELLOPHAN
124540 1/4 Bg.  36x48 5k 8l0kg
Cmen e s se o p wepssscren
124517 1/16 Bg 18 x 24 5 ke 810 kg
124532 1/32Bg 1 12x18 5k 810kg
124518 10x 15 5 kg 810 kg
Bl PP-ZUSCHNITTE Top-Plast '\ :
Cisow coms asooxdsce  ioeos 30000 -
125008 20 mp 2400% 36,00 5 x2.000St. 450.000 St. 3.4
125006 20mMmp 2400x27,00 5x2000St. 360.000 St.
Cmowmm aoooxaem sxeoos 10w g
125034 20 my 12,00x 1800 5 x 8.000 St 1.440.000 St.
125014 12WQQ 3600x 4800  5x2000St. 300.000 St.
. 125018 12mu  2400x3600 5x2000St 7200005t
125216 12 mp 18,00 x 2400 5 x 4.000 St 1.400.000 St.
125032 12mg 1200x1800 5x8000St.  2.160.000 St
Bl PE-ZUSCHNITTE EGEFOL - entspr. Rumapack
125104 25 my 1/4 Bg 36,00 % 4800  1x 1.000 St 240 St !
e smi  ue s mooxew  Laows  mos g
125116° 25 my 1/16 Bg 18,00 x 2400 1 x 4.000 St 200 St
© WACHSPAPIER
124714  1/4 Bg  3750x5000 125kg 64 VE=-800kg :
Cbots s sokws sl @ve-nmsk
. t2476  1/16Bg  1875x2500cm  125kg  64VE=800kg =
ART-NR. AUSFUHRUNG WA VE ‘
ZUSCHNITTE n
125118 Allfolin, gepragt, lachsfarben, 17 mp 2400x3600 4x 10005t
126118 HDPE geblockt, 1/8Bg, 16my  2500x3700  1x4000St -
122838 Meatpack-Zuschnitte, braun 3500x5700 1x 10005t < T3,
124038 Meatpack-Rolle, pfirsichfarben 00 = e
N ‘lh_* t:m =
FRISCHHALTEPAPIER UND -FOLIEN o
ART-NR.  AUSFUHRUNG FORMAT ’("CAA'A‘E VE PALETTE ‘
FRISCHPACK - DUPLEXPAPIER - 60 g/gm, Folie 7 myu
g1 127028 Guten Appetit 1/8 Bg. 2500x 3750  125kg 48 VE=600kg
127024 Cuendopetit U4 5a 3750x5000 D5k 48VE-s0ke
127138 Guten Appetit 33,00 x 37,00 125kg 60 VE = 750 kg
127033 Guten Appetit 1900x 33,00  125kg 40VE=500kg
B 127238 Kase 3200x 40,00  125kg 48 VE=600kg
@ 127462 rot kariert 4000 % 6400  125kg 40VE=500kg
127604 rotkariert 1/4 Bg. 3750x 50,00  125kg 56 VE=700kg
127608 rot kariert 18 B 2500x 3750  125kg 56 VE=700kg
 FRISCHPACK FINESSE - Duplexpapier, 35 g/qm, Folie 7 my
127048 Guten Appetit 1/8 Bg. 2500x 3750  125kg 48 VE=-600kg
127034 Guten Appetit 1/4 B 3750x 50,00  125kg 48 VE=600kg
© MEATPACK
[ 124017 Bogenschwarz 19,00 x 2800  1.000 Blatt 168000
1205 Bognstwar,  2800x3800  Looosiat 84000
124235 Bogen schwarz 35,00 x 57,00 1.000 Blatt 52.000
[ 122838 Bogen pfirsich 3500x 57,00  1000Blatt 52000
124038 Rolle pfirsich 38cmx320mt. 1Rolle ¢ 60

*Sonderartikel auf Anfrage



ALUFOLIE
‘ ART.-NR. AUSFUHRUNG STARKE BREITE LFD.M. VE PALETTE
Hl ALUFOLIE
195430 lose Grogrolle 11mu  30cm  Standard 4 162 VE - 648RI.
IM PRAKTISCHEM 194430 Spdktn. Grogrolle 11my  30cm  100m 6  66VE=400RI.
SPENDER B @ T o T
195420 Jumborolle 11 my 30 cm 120 m 4
195433 Jose  1lmp  30cm  130m 4 162VE=648RI.
195436 lose 14 my 30 cm 150 m 4
| 192330 spenderkaron 12my  30em  150m 4  100VE-400RI
| 191430 Spdkin.extrastark  13mu  30cm  150m 6 6VE=330 Rl
195630 lose 11 my 30 cm 150 m 4
195435 Spenderkarton 11my  30cm  150m 6 55V
' | 190445 Spdkin.Grobrolle  1lmy  45cm  135m 4 49 VE=196RIl.
MRS 193445 lose Grogrolle 11 my 45 cm 135 m 4
195445 lose 11my  45cm  150m 4 108 VE=432RIl.
| 195446 Spenderkarton  1lmy  45cm  150m 4 108VE=240RIl.
195447 Spenderkarton 13 my 45 cm 150 m 4
192445 Spenderkarton 18my  45cm  150m 4 24VE-= 96RI.
| 192446 lose  18my  45cm  150m 4 30VE=120RI.
191445 lose, extra stark 16 my 45 cm 150 m 4
| 193460 lose  16my  60cm  100m 4 50VE=200RIl
192460 lose 18 my 60 cm 100 m 4

FRISCHHALTEFOLIE

ART.-NR. AUSFUHRUNG BREITE LFD.M. VE PALETTE
H FRISCHHALTEFOLIE PE
190132 lose 30m 300m 4 175VE=700RI.
190130 Spenderkarton  30cm  300m 6 BOVE=480RIl
190146 lose 45 cm 300 m 4 140 VE = 560 RII
190145 Spenderkarton scm 300m 6 48VE=288RI.
. 190261 fse  60cm  300m 4 105VE=420RIl.
190230 lose 30/30 perforiert 30 cm 500 m 4 72 VE = 288 Rl

- 191130 lose 30em om0 105 VE = 420RII.
- ”1213476 Wloise 7777777777777 4§ o 3 907m 7777777777 1 QSi\lEi:flgoiRlli )
191160 lose 60 cm 300 m 40 VE = 160 RII

_ 521030 Metall o Y ______.
521045 Metall 45 cm 1

521060 Metall 0cn 1

| 521130 Metall2fach  30em 1
521145 Metall 2-fach 45 cm 1

521160 Metall 2-fach 60cr 1

Weitere Ausfuhrungen auf Anfrage.

*Sonderartikel auf Anfrage



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

WRAPMASTER

Unsere Wrapmaster Folienabroller sind mit ihren NachfUllrollen ideal fUr den
professionellen Gebrauch in GroRkUchen und Kantinen geeignet. So verpacken Sie in
Windeseile ihre Lebensmittel hygienisch, sicher und kosteneffektiv, da das patentierte
Schneidesystem einen perfekten Schnitt ohne verklebten Schnittabfall garantiert.

Die hygienische Aufbewahrung der Folien wird durch den abschlieBbaren Deckel
gewahrleistet.

ART-NR. AUSFUHRUNG BREITE LANGE  (aMEON  PAtEME ‘ =
WRAPMASTER
[ 190701 Typ3000 - fOr 30 cm Rollen - e R T g -
71 190700 Typ 4500 - fUr 45 cm Rollen - - 1 -
B - Typ4s500Duo-for2x45cmRollen - - 1 = 2|
NACHFULLROLLEN
-~ Aufolie 30cm  150m  3Rollen 189 Rollen
.- Aufle  30an  200m  3Rollen 189 Rollen
-- Alufolie 45 cm 150 m 3 Rollen 108 Rollen
-~ Afolie 45cm  200m  3Rollen 144 Rollen
190330 PE-Fristhhaltefolie  30an  300m  3Rollen 324Rollen
190345 PE-Frischhaltefolie 45 cm 300 m 3 Rollen 216 Rollen
- PVC-Frischhaltefolie 30cm  300m  3Rollen 324 Rollen
.~ PVCFristhhaltefolie  45cn  300m  3Rollen 216Rollen
PR :
o Py
Sicherer Schnitt durch Z. e B

Druck auf den Deckel.

FLEISCHERFALTENBEUTEL

ART.-NR. AUSFUHRUNG GRORE VE PALETTE
B MOTIV ,GUTEN APPETIT¢




FLEISCHEREIBEDARF

* * ART-NR. AUSFUHRUNG GROME VE PALETTE
* ISOLIERTASCHE
“ol-ll““ [0 349045 Innenfolie Alu kaschiert 32+17x45 150 24 VE = 3.600
""%eu' F1 7004796 4 44x47 100 42 VE = 4.200
= Bl SCHASCHLIK-SPIESSE
703353 Bambus 15 8.000 126 VE = 1.008.000
230003 Bambus 20 25.000 24VE= 600.000
| 230125 Bambus 25 10000  24VE= 480.000
230130 Bambus 30 10.000 30 VE= 300.000
 230004" Grillfackel o 2800  26VE= 144000
B ZAHNSTOCHER
230011 Zahnstocher ungehillt 6,7x02 100.000 32 VE = 3.200.000
230012 Zahnstocher gehdllt ~ 67x02 50.000 20 VE = 1.000.000
H FLAGGENSPIERFUR FINGERFOOD
230008 Holz 9 250 960 VE = 240.000
702244 12 250  2.160 VE = 540.000
Jo1s4 15 200  1584VE=316800
703643 18 250 600 VE = 150.000
703020 21 200 40 VE=50000
703692 24 200 500 VE-=100.000

[ Grillzange aus Buchenholz,Lange ca. 32 cm, mit
einseitigem Einbrand (Einbrand 80 x 15 mm), ab 250 St.

MIT EIGENEM
LOGO

g

——

e

*Sonderartikel auf Anfrage



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

ALUSCHALEN

RECYCLING

Aluminiumverpackungen lassen sich mit geringer Energie nahezu verlustfrei recyclen und
konnen somit neuen Verwendungen zugefuhrt werden.

MIKROWELLE

Alufolien-Verpackungen sind in der Mikrowelle bedenkenlos einsetzbar. Das

Fraunhofer Institut fOr Verfahrenstechnik und Verpackung IVV in Freising kommt zu dem
eindeutigen Ergebnis, dass Alufolien-Verpackungen bedenkenlos in Mikrowellenofen
eingesetzt werden kénnen.



DIE VERSCHIEDENEN AUSFUHRUNGEN

plissiert rechteckig und quadratisch hochstehender, gerollter
unterbrochener Rand

Alu-Ktn.-Deckel 24 Serie

plissiert rechteckig und quadratisch abstehender gerollter Rand

Alu-Ktn.-Deckel 43 Serie

PVC-Deckel 43 Serie

plissiert rund abstehender gerollter Rand plissiert rund hochstehend gerollter Rand

gefaltet rechteckig und quadratisch Platten

abstehender gerollter Rand




GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

ALUSCHALEN

‘ ART-NR. AUSF. BEST-NR. GROBE IN MM VE PALETTE
[Ell ALUSCHALEN + DECKEL ECKIG
| 235451 Schale450ml 240450 R28L  145x120x40  1000St (10X 100S) 20000 St.
235452 Aluktn.-Deckel 450 ml 1.000 St. (10 x 100 St) 70.000 St
235155 Schales60ml 240560 R104L  154x154x33  1000St (10x 100St)  14.400 St
23515 Alukin-DeckelS60m!  1000St(10x100S) 24000St
235187 Schale 651 ml 240651 R 87L 220 x 128 x 34 1200 St. (12 x 100 St) 19.200 St
235188 Alukin-Deckel651mi  1200St(12x100S) 64800St.
235208 Schale 670 ml 240670 R 13L 201 x 109 x 49 500 St. (5 x 100 St) 15.000 St
235209 Alukin-Deckel670mi  500St (5x100St)  128000St.
235845 Schale 845 ml 240846 R 1L 207 x 142 x 39 1.000 St. (10 x 100 St) 16.000 St
235846 Aluktn-Deckel 845ml 1.000St. (10x 100St)  70.000 St.
| 235207 SchalesoOmi 240862 R 84L  222x158x38 BOOSL (8x100S) 12800St.
235227 Aluktn.-Deckel 900 ml 800 St. (8 x 100 St) 57.600 St
235214 Schalesolml 240901 R 14L  218x113x54 500St. (5x100St)  12.000St.
235215 Alukin-Deckel90OmMI  500St (5x100S) 60000St.
235162 Schale 940 ml R45L 202 x 137 x 50 1.000 St. (10 x 100 St) 16.000 St
235163 Aluktn-Deckel 940 ml 1.000St. (10 x 100St)  48.000 St.
235322 schale1050ml  R22L  225x160x43  B80OSt (8x100S) 16000St.
235324 Aluktn.-Deckel 1.050 ml 800 St. (8 x 100 St) 32000 St
235933 Aluschale 935 ml 240935 R844L  194x142x55  1.000St (10x100St)  12.000 St.
235934 Alukin-Deckel935mi  1000St(10x100S) 60000 St
235520 Aluschale 250 ml 240251 ROL 129 x 103 x 34 2200 St. (1 x 2200 St) 35200 St
235626 Alukin-Deckel2s0mi 10005t (Lx1000S) 60000St
235490 schale1s500ml 241500 R16L  252x132x70 400St. (1x400st) ¢ 6.400 St.
235510 Aluktn.-Deckel 1.500 ml 400 St. (1 x 400 St) 72.000 St
235170 Schale2250ml 242170 R2L  313x212x43  200St (4x50S) 36005t
235171 Aluktn-Deckel 2.250ml 400St. (1x400St) 216005t
283007 Lasagne-Tray 190 x 125 x 45 200 St 36.000 St
Bl ALUSCHALENRUND
235776 Schale 830 ml 430770 C801L @ 182 Hohe 43 600 St. (6 x 100 St) 9.600 St
235772 AluKin-Deckel830ml 600 St. (6 x 100St)  49.800 St.
235773 Alusch-DECK.PVC830mi2cm  Hohe20  600SL(6x100S) 19200t
235774 Alusch.-Deckel PVC 830 ml 4 cm Hohe 40 600 St. (6 x 100 St) 16.800 St
235460 Schale8O7ml 431000 C807L  ©207 Héhe 40 400St. (4x100St) ¢ 6.400 St.
| 235461 AlUKtn-Deckel 807mi  400St(4x100S) 176005t
700285 AluSch.-Deckel PVC 807 ml Hohe 20 600 St. (6 x 100 St 14.400 St
| 235455 Schale1450ml 431450 CBO3L @ 227Hohe44 400t (4X100SL) 6400t
235456 Aluktn-Deckel 1450mI 400St. (4x100St)  24.000 St
235457 AluSch.-Deckel 1450 ml Hehe 20 600 St. (6 x 100 St) 14.400 St
B ALUSCHALENECKIG
235625 Schale68OmI 250626 RON16T  188x138x34 10005t (1x1000S) 16.000St.
235935 Schale 900 ml 250935 R 844G 188 x 138 x 55  1.000 St. (1 x 1.000 St) 12.000 St
235941 Aludeckel for680&900M  1000St(1x1000S) 45000St.
235936 PVCDeckel680&900m 1.000St. (1x 1.000St)  16.000 St.
235450 Schale 440 ml 250450  R4G 160x 110X 39 1.000 St. (10 x 100 St) 16.000 St
702212 Aludeckel440m  10x100 1.000St (10x100S) 50000 St.
235512 Schale 610 ml 250510 R12G 210x 141x28  1.000 St. (1 x 1.000 St) 20.000 St




ALUSCHALEN

‘ ART-NR. AUSF. BEST-NR. GROBE IN MM VE PALETTE
Bl ALUSCHALEN ECKIG
235270 Schale 2200 ml 152270 RF 2270 G 305 x 117 x 81 300 St. (6 x 50 St) 4.800 St.
235140 Schale 1640 ml 151640 RF 1500 G 250 x 121 x 68 600 St. (6 x 100 St) 9.000 St.
235090 Schale 1090 ml antihaftbesch. ~ 151090 RF 1090 G~ 233 x 108 x60 500 St (10x50St) 12.000 St.
235091 Schale 1010 ml 151090 232 x 108 x 60 200 St. (1 x 200 St) 7.200 St.
235872 Schale 870 ml 150870 230 x 100 x 58 200 St. (1 x 200 St) 14.400 St.
235870 Schale 870 ml 150870 RF 870 G 230 x 100 x 58 1000 (10 x 100 St) 24.000 St.
235640 Schale 640 ml 150640 RF 640 G 203x 93x52 800 St. (8 x 100 St) 16.000 St.
235603 Schale 640 ml 150640 203 x 94X 53 200 St. (1 x 200 St) 17.600 St.
oo staessom s 149xioexas 10005 G0x50%) 280005
235551 PET Deckel 550 m 1200 St. (12 x 100 St) 14.400 St.
700235 Schale 540 ml 150540 RF 540 G 189X 86 x 50 1000 St. (10 x 100 St) 20.000 St.
235030 Schale3oml 150330 121x 83x48  1000St (1x 10005t) - 40.000 St.
235250 Schale 250 ml 150250 108 x 83 x 42 1500 (15 x 100 St) 32.00 St.
B ALUSCHALEN GASTRONORM
Tomss smacasomizon  asuso mmosxcs  aosiGxaosy  ssas
235702 Schale 2700ml1/2GN. 252700 323x262x43  200St.(8x25St)  4.000St.
235350 Schale 3410 ml 1/2 GN 253610 323 % 262 x 55 400 St. (1 x 400 St) 4.800 St
Cmas mweelizon o osaxoosy oo
235201 Schale 5200ml1/1GN_ 255200 527x326x37 50St.(1x50st) 12005t
235504 Schale 6500 ml 1/1 GN 256500 527 X 326 x 50 50 St. (1 x 50 St) 1.000 St
Cweos staessomivion g0 szxmexs  s0sxs0s) 10005
235202 Aludeckelt/1GN 505t (1x50st)  1.8005t.
235500 Schale 500 ml 1/4 GN 250500 264 x 162 x 13 800 St. (1 x 800 St 9.600 St
o smaersomiison gm0 mars x0sxsos) 3600
235703 Schale 2700 ml 1/2 GN 242700 320 x 260 x 43 300 St. (1 x 300 St) 7.488 St
235503 Aluschale 3500 ml 1/2GN 243500 315x254x60 3005t (1x300St)  3.000 St
Cws avmoedel2on o aosiaxiosy oo
235700 Aluschale 1700 ml 1/3 GN 241700 318 x 170 x 43 600 St.(1 x 600 St) 9.600 St
B AuscHALENRUND
235010 Schale1010ml 451010 @27LHohe22 450SL(1x450St) 67505t
235905 Schale 900 ml 450900 @ 252 Hohe 21 600 St. (12 x 100 St) 4.800 St
Cwew staesym sy oawkoeas  ssbxis)  7ss
235600 Schale 600 ml 450600 @ 251 Hohe 15 600 St. (6 x 100 St.) 7.200 St
235113 Schale1t0ml 450110 @ 99Hohe25 20005t (20x 100St) 32.000 St.
oo shaesom e o2iaoess  2050x00%) 56005
235200 Schale 200 ml 450200 @ 127 Hohe 26 1500 St. (1 x 1500 St.) 37.500 St
B ALUSCHALENRUND
235115 Schale110ml 460110 @ 80HGhe34 20005t (20x 100St) 72.000 St.




GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

ALUSCHALEN

‘ ART.-NR. AUSF. BEST.-NR. GRORE IN MM VE PALETTE ‘
n ALUSCHALEN C+C VERPACKUNG (KOMBIPACKUNG SCHALE UND DECKEL)




PLATTEN

‘ ART.-NR. AUSF. BEST.-NR. GROBE IN MM VE PALETTE
ALU
EN235001 APatteovalkien 750870 33x233 1005 4000St
235021 Alu-Platte oval klein 5-er Pg. 333 x 233 10 Pg 400 Pg
235012 Alu-Platte oval klein 10-er Pg. V350G - 351%x243  10Pg 480 Pg.
235003 AuPltieovalmitel 751650 4d5x295  60SL  2880SL
235022 Alu-Platte oval mittel 5-er Pg 445 x 295 10 Pg 300 Pg
235013 AuPltieoval mitiel 10-erPg. V430G 430x280  12pg 288y
235002 Alu-Platteovalgros 752151 545x360  50St 1.800St.
235023 Alu-Platte oval gro® 5-er Pg. 545 x 360 10 Pg 300 Pg
235008 Alu-Platte oval grog 10-erPg. V550G & 550x360  10Pg 200 Pg.
[F1235007 Alu-Platte rechteckigPg. A5~ * 375%x280  10Pg. 400 Pg.
COPAPPE
1700131 Papptablett Alukaschiert 7 340x455  100St.(10x10)  4.400St.
~ STYROPOR
460035 Menuplatte oval schwarz Catering EPS 350 x 250 x 30 90 St. (9 x 10) 1800 St
460034 Menoplatte ova schwerz Cotering P 450x305x30  90SL(9x10 18005t
460036 Meniplatte oval schwarz Catering PS¢ 550x355x30  90SL(9x10) 1000t
[F1231599 Meniplatten schwarz 8-eck PET 350 x 250 x 20 100 St. (10 x 10) 4.000 St
231597 Meniplatten schwarz 8-eck PET  450x300x25  100St(10x10) 16005t
_ 231598 MenUplatten schwarz 8-eck PET ¢ 550x360x30 1005t (10x10) 1200 St
n 704009 Mehrweg-Serviertablett PP grau 300 x 400 24 St. (2 x 12) 600 St
BB TRANSPORTKARTON
236870 Transportkarton Diner m. Sichtfenster  ~~  ° 360x250x80 tiost. 3 3.300 5t.
236650 Transportkarton Diner m. Sichtfenster 460 x 310 x 80 80 St. 1.920 St
236151 Transportkarton Diner m. Sichtfenster ¢ 540x360x80  60St. 9605t
BEGRILLSCHALEN
235005 Alu-Grillschale lose ungelocht 344 x 227 350 St 4.200 St
| 23055 AbGilichalePg ASgelocht  3a4x227  50st  600St
- e

*Sonderartikel auf Anfrage



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

PAPPSCHALEN / -TELLER

GRORBE \ :
ART-NR.  AUSF. (IN CM) VE PALETTE ‘ %
PAPPSCHALEN WEIR "

270510 Ku41 130x180x30  1000St (4x250) 28VE= 28000
_ 270560 KU40 120x150x20  1000St (4x250) 60VE= 60000 [ ]
1 270502 KU 51 9,0x 140x 3,0 2.000 St. (8 x 250) 30 VE = 60.000
sy xuos  a0xiesxas  2000s Gx20  S0VE-100000
270505 KUO 9,0x 16,0 x 3,0 2.000 St. (8 x 250) 60 VE = 120.000
[l 270506 KUOB 100x170x30  2000St (8x250)  28VE= 56000
Camstr ki 105190x35  Loonst (x20  ésve- 4000
. 270508 kU2 120x210x35  1000St (4x250) 42VE= 42000 - ',’
270509 KU 3 13,0x 23,0x 4,0 1.000 St. (4 x 250) 30 VE = 30.000
Camsin ks 130x230x20  LoonsLUox10D Ve~ 30000
270512 KU 39 90x 90x30 2.000 St. (8 x 250) 15 VE = 30.000
© PAPPSCHALENBRAUN oo &\ >
1270830 Bio-51 90x140x30 ~  8x250  (8x250)=56.000 ""/
270831 Bio-0B 105x170x30 ~ 8x250 (8x250)=56.000 H
270832 Bio-1 1 110x195x32 ~ 4x250  (4x250)=42000
[3270833 Bio-41 130x175x30 ~ 4x250  (4x250)=28000
- 270834 Bio-60 150 x 230 x 20 10 x 100 (7107X71907) =24.000 ’
a
GRORE
ART.-NR. AUSF. (€M) VE PALETTE ‘
BRATWURST-TELLER
270820 m. Abrig, 28% 80x180+30 3000 (12x250  32VE= 96.000
270916 m. Abrig,29M 90x150+30 3000 (12x250)  32VE= 96.000
_ 270823 30B 80x230 2000 (8x250)  48VE= 96.000
270622 28% 6,5x 220 3.000 (12 x 250)
B WURSTANFASSER
- 270308 30x80 500 1.800 VE = 900.000
B PAPPTELLERRUND
. 2705 @18 1000 (10x100) 88 VE=88000
_ 270606 @20 1000 (10x100) 45VE=45000
-~ 270320 @202 250 (5x 500  84VE=21000
- 270608 922 ¢ 400 (4x 1000 63 VE=25200
- 270607 @23 500 (5x100) 90 VE=45000
- 270324 a242 500 (5x100)  32VE=16.000
270326 a20/2 250 (5x 500  84VE=21000
- 270528 @282 200 (4x 500  84VE=16.800
- 270629 @2 250 (5x 500  48VE=12000
-~ 27050 g30/1 200 (4x 500  56VE=11200
- 270532 @322 200 (4x 500  60VE=12000
270534 @ 34/3 200 (4 x 50)
@ PAPPTELLERBRAUNRUND
.- omd . @18 10x100 ~ 66.000
270609 rund @23 5 x 100 46.800
B PAPPTELLER BRAUN RECHTECKIG
| 271001 Frischfaser /Recycling  10x16  12x250 144000
271002 Frischfaser / Recycling 13x 20 6 x 250 75.000
| orioos rratieer reodie dox0 axaso esoon
271004 Frischfaser / Recycling 16 x 23 4 x 250 56.000 B
271005 braun/ weig Frischfaser ~ 18x26 ~ 2x250 44000
271006 braun/ weiB Frischfaser 21x29 ~ 2x125 24500
271007 braun/wei Frischfaser  24x34  2x125 22500

Diese und weitere Produkte aus nachwachsenden Rohstoffen finden Sie in unserem GREEN GUIDE.

*Sonderartikel auf Anfrage



MENUTELLER UND SCHALEN

. ‘ ART-NR. AUSFUHRUNG GRORE/INH. VE PALETTE
F i ; Hl PP-TELLER RUND
! | 230445 Dessert-Teller @ 155 1.000 St. (10 x 100) 28 VE = 28.000 St.
- 233421 MenOt.unget. @220  1.000St (10 x 100) 28 VE = 28.000 St.
B S wewcet oo 1000100 Z8VE- 280005
233423 MenUt. 3-get. @220 1.000 St. (10 x 100) 28 VE = 28.000 St
233220 MenOt.unget. m.Ohren  ©220  1.000St (10 x 100) 28 VE = 28.000 St.
| 2 et 2et mowen 020 10005(10 x100 28VE- 280005
233222 MenUt. 3-get. m. Ohren @ 220 1.000 St. (10 x 100) 28 VE = 28.000 St
| PS-EUROSET-TELLERRUND
| 233001 unget, glatter Boden 242X 232x23  1.000St (10 X 100) 24 VE = 24000 St.
233002 2-get., glatter Boden 242 x 232 x 23 1.000 St. (10 x 100) 24 VE = 24.000 St
B ih0s aet bterboden  262x232x25 10005010 1100 24VE- 280005
ART-NR. AUSFUHRUNG CROBENNH. VE PALETTE
| | = MENUSCHALEN PP WEIR MIT DECKEL IM KOMBIKARTON Mikrowellen geeignet
3] 233296 weif 175x119x40mm 500St. 180005t
1233295 weit175x119x52mm & 500cecm  500St. 180005t
5] 233294 weiB 175 x 119 x 48 mm, 2-geteilt 650 ccm 500 St 10.000 St
i1 @ 233293 weif 175x119x59mm 7 750ccm  500St. 180005t
il i 25525 wels 175x 119 xe0mm 2t 70cn 5005 100005
[ 233291 weiB 175 x 119 x 72 mm 950 ccm 500 St 18.000 St
i - 233290 Deckel transparent  15000St
' "  SUPPENBECHER PP WEIR + DECKEL MIT DUNSTLOCH IM KOMBIKARTON Mikrowellen geeignet
n [ 233116 @ 120 mm, H6he 50 mm 370 ml 10 x 50 St. 11.000 st
[ 233115 ©120 mm, Héhe 65 mm 480ml 10x50St.  11.000St
 MENUSCHALEN PP Mikrowellen geeignet
703912 weil 175 x 120 x 47 mm 650 ml 500 St 21.000 St
a 10 il 703637 weif 182x135x35mm sooml 500St.  10.000St.
705740 weis 192 135 X6 mm 2l S00/00m 5005 10000st
Bl [E 703638 weit 182x135x40mm 6s0ml s00st.  10000St.
ﬁ% a\M 1703639 weit 182x135x45mm 750ml 500st.  10000St.
[H 703640 weit 182x135x63mm woom s00st. 8.000st.
[ 233140 schwarz 182 x 135 x 35 mm 500 ml 500 St 10.000 St
71 703749 schwarz 182 x 135 x 45 mm 2-geteilt ~ 350/350ml  500St.  10.000St.
A - 705748 schware 152 135w o ssoml w05 doooos
[E] 233141 schwarz 182 x 135 x 63 mm 1000 ml 500 St 10.000 st
703641 Menischalendeckel transparent 182x135  500St. 120005t
 SUPPENBECHER PP TRANSPARENT
233117 Becher @ 118 mm, Hohe 47 mm 350 ml 500 St 27.000 St
233121 Becher @ 118 mm, Héhe 62mm  450ml 270005t
233118 passender Deckel @ 118 mm 500St.  27.000St

*Sonderartikel auf Anfrage



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

SIEGELFAHIGE THERMOSCHALEN

ART.-NR. AUSFUHRUNG GRORE/INK. VE PALETTE ‘
SIEGELFAHIGE THERMOSCHALEN AUS PP, MIKROWELLEN GEEIGNET
[0 233011 ungeteilt 30 mm weiB 225x 175 4x 125 8.000 St
1233010 2-geteilt 30 mmweis  225x175 4x125 10.000 St. -
E1233013 3geteilt 30mmweis  225x175  4x125 100005t u
|71 233126 ungeteilt 30 mm schwarz 225x 175 4x125 10.000 st
[ 701841 2-geteilt 30 mmschwarz  225x175 4x125 10.000 St.
A 701930 3-geteilt 30 mmschwarz  225x175 4x125 10.000 St.
1461201 ungeteilt 45 mmweis  225x175  4x125 100005t B B -
[ 233714 2-geteilt 45 mm weiR 225 x 175 4x125 10.000 St
1233099 3-geteilt 45mmweis  225x175  4x125 10000t
[} 461207 ungeteilt 45 mm schwarz 225 x 175 4x 125 10.000 st. - ~
[ 461208 2-geteilt 45mmschwarz  225x175  4x125 10000t 4] 5]
[ 461209 3-geteilt 45 mmschwarz  225x175 4x12s 10.000 5t._
[E] 700869 Sushi-Tray 40 mm schwarz  225x180 5x100_ _ _ _ _ _ 6000t
[1 233020 Kunststoff-Schnappdeckel 1cm gewdlbt 2x125 5.000 St a
[E 233095 Suppenbecher 500ml 190X 190x43  6x100 54005t ¢ !
[d 233098 Suppenbecher 800 ml 190 x 190 x 60 6 x 100 5.400 St

q

SIEGELGERAT UND ZUBEHOR Q

. B
ART.-NR. AUSFUHRUNG VE ‘
SIEGELGERAT
[ 461200°  for Menuschalen PP 1st @
__SIEGELRAMMENSTANDARD B 20]
[ 461204* 1-fach 15t
[ 461205° 2-fach . 1st
461206 3fech st
461211  Suppe 15t
© SIEGELFOLIEN oo
Bl 450248 A oast
¥l 450247  PE, transparent 15t

*Sonderartikel auf Anfrage



THERMOVERPACKUNGEN

‘ ART-NR. AUSFUHRUNG ALX-NR. GRORE (vm) VE PALETTE

SIEGELFAHIGE THERMOSCHALEN - Schaum (auch fOr ALX-Siegelgerate geeignet)

a @ A ‘A
"B A s

THERMO-SIEGELGERAT UND ZUBEHOR

ART.-NR. AUSFUHRUNG

ZUBEHOR

*Sonderartikel auf Anfrage



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

HAHNCHENWARMHALTEBEUTEL

Rmngeigs
Hihnehen

ART-NR. AUSFUHRUNG GRonE VE PALETTE ‘

HAHNCHENBEUTEL mit Klotzboden 3-lagig

306011 1/1 Hahnchen Max & Moritz 130 x 80 x 280 1.000 St. (10 x 100) 28 VE = 28.000 St. a
306111 1/1 Hahnchen Guten Appetit 130 x 80 x 280 1.000 St. (10 x 100) 28 VE = 28000 St.

306412* 1/2 Hahnchen unbedruckt 105 x 60 x 230
306031 1/1 Hahnchen unbedruckt 130 x 80 x 280 1.000 St. (10 x 100) 28 \
 HAHNCHENBEUTEL 2-lagig mit PE-Einlage
[E] 306212 1/2 Hahnchen Gockel 105 x 55 x 240
306211 1/1HahnchenGockel ~ 130x80x270
© CITRUS-REINIGUNGSTUCHER B
265010 1.000 St. (4 x 250) 90 VE = 90.000 St.
‘B GEFLUGELMANSCHETTEN
248002 @180cm 2505t 36VE= 90005t

248001 @ 2,50 cm 250 St 48 VE = 12.000 St
. 24800  @300m  250st

B

*Sonderartikel auf Anfrage



270519
270565
270518

271519
270516
270523
270522
271525
270527
270529
270538
270533
271533
270535

Plastik, PL 1 SL
Plastik, PL 1 L
Plastik, PL 1

ungeteilt, A 9
ungeteilt, A 13
ungeteilt, A 14
ungeteilt, A 16 N
2-geteilt, A 20
2-geteilt, A 22
2-get, A 23 (7+1)
2-geteilt, A 38
ungeteilt, A 50/30
ungeteilt, A 50/40
2-geteilt, A52/60

200 ml
250 ml
300 ml

300 ml
370 ml
560 ml
300 ml
500 ml
450 ml
325 ml
850 ml
950 ml
950 ml
900 ml

177 x 96 x 28
177 x 96 x 31
177 x 96 x 39

145x 95x 45
165 x 110 x 35
190 x 120 x 35
210x 65x 35
205 x 120 x 35
200x 95x 35
165x 95x 35
190 x 135 x 42
205 x 150 x 40
210 x 150 x 40
200 x 145 x 40

2.000 St. (8 x 250)
2.000 St. (8 x 250)
2.000 St. (8 x 250)

1.000 St. (2 x 500)
1.000 St. (4 x 250)
1.000 St. (4 x 250)
1.000 St. (4 x 250)

500 St. (2 x 250)
1.000 St. (4 x 250)
1.000 St. (2 x 500)
1.000 St. (4 x 250)
1.000 St. (4 x 250)
1.000 St. (4 x 250)
1.000 St. (4 x 250)

233043 PP 250 ml 1.000 St. (10 x 100)
233041 PP 350 ml 1.000 St. (10 x 100)
233048 PP 500 ml 1.000 St. (10 x 100)
233047 PP 750 ml 1.000 St. (10 x 100)
280046 Klarsichthaubendeckel f. 500 + 750 ml 500 St. (10 x 50)
233191 Schale schwarz, ungeteilt 253 x 185 x 49 300 (6 x 50)
233192 Schale schwarz, zweigeteilt 253 x 185 x 57 300 (6 x 50)
233190 Hochdeckel tranparent 227 x 181 x 25 300 (6 x 50)

42 VE = 84.000 St.
42 VE = 84.000 St.
42 VE = 84.000 St.

72 VE = 72.000 St.
48 VE = 48.000 St.
45 VE = 45.000 St.
68 VE = 68.000 St.
80 VE = 40.000 St.
40 VE = 40.000 st.
48 VE = 48.000 St.
24 VE = 24.000 St.
40 VE = 40.000 St.
30 VE = 30.000 St.
24 VE = 24.000 St.

48 VE = 48.000 St.
21 VE = 21.000 St.
36 VE = 36.000 St.
24 VE = 24.000 St.
18 VE = 9.000 St.

12 VE = 3.600
12 VE = 3.600
12 VE = 3.600



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

SALATSCHALEN + VERPACKUNGSBECHER

DIE VERSCHIEDENEN AUSFUHRUNGEN

BEZEICHNUNG TEMPERATUR ROHMATERIAL KOMPOSTIERBAR
APET - 40°C bis + 70°C Raffiniertes Ol oder Erdgas Recycling wie Kunststoff
CPET - 40°C bis + 220°C Raffiniertes Ol oder Erdgas Recycling wie Kunststoff

Bis zu 80% recyceltem PET, mind. 20% raffi-
niertes Ol oder Erdgas

Kompostierbar nach EN13432 Besteck ASTM
CPLA - 4°C bis + 100°C Planzenstarke D6400 und ASTM D6868) und kompostierbar
nach EN13432 oder Recycling wie Plastik



20

KLAPPBOXEN

‘ ART.-NR. INHALT (D

MARBE (Mm)

BEZEICHNUNG

KTN.-INH.

OVAL PET




GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

KLAPPBOXEN
.
*‘ \)‘I
ART-NR. INHALT (ML) MAGE (Mm) BEZEICHNUNG  KTN-INH. ‘ Y
[l PP(HAUSHALTSBOX) 6-ECKIG & i
280250 250 145 x 47 K52390 8 x50 7
703339 375 146x47  Ks233%@ 400
703338 500 145x61  KS225  6X50 o
700258 750 167 X 62 KS214 4x50
23710 1500 203x93  Ks25%0 8x25
‘| PET MITABREISSBAREM DECKEL —
288255 250 120 x 68 SLR250 1x 360 . = S
Dm0 o mexn smn exso —
. 288500 500 s6x84  SLRS0O. 6x50
288601 600 175 x 80 SLR600 230 3 v
280753 750 172x94  SLR750  1x200 H
HerAa
288405 250 31,4 x 1609 x 130,1 740871 6 x 50
288502 500 546x 1597 x 1302 742871 6x50
288750 750 528x2067x1590 743871 224
288100 1000 64,5 x 206,6 x 169,1 744871 4x56
7[]15\ NKOSTBECHERPP oo
281125 125 127x105x28 | KS800  10x50
281200 200 127x105x35 | KS810  10x50
281250 250 127x105x41 KS820  10x50
281375 375 127x105x61 | Ks825  10x50
281501 500 127x105x82 & 847050550  10x50
B ors
280226 250 115x115x20 841330 8x75
280227 350 115x115x30 841340 8x75 L y
280255 450 115x115x40 841350 8x75
288402 400 120x120x 28 +28 840200  1x500 a
280215 700 130x130x40 841550  4x100
701649 950 145x145x50 841650 4x80
@ FANTASYBOXPS e 7
281160 200 118x60 866013  1x375 1)1 g
281265 265 118x80 1 116630  1x375 ‘x Ll
281606 400 160x60 1 127765  1x405 5% i
281608 580 60x80 1 127763 1x405 g
281906 640 190x60 127800 1x270 B
281907 850 190 x 80 127801 1x 270
282306 1000 230x50 1 127766 1x190
Comws o zoxs e
283150 1800 305 x 60 149873 1x75
282305 2500 305x80 1 149874 1x75
HF MITDRESSINGFACH
281604 950 190 x 70 157541 4x60




22

e
F-_

283023
283223
283013
283122
283022
283032
283012
283001
283011

280473
280600
280606
280601
280602
280605
280110
280111
280112
280552
280557

280555
280556
280558
701024
280559
280553
280554
280603
280604
283909
702228
702229
280589
701431
701432

270570
270571
233046
233047
280046
280550
280715

750
750
Deckel
400
400
500
Deckel
230
Deckel

500
610
600
Deckel gewolbt
Deckel flach
610+Deckel
1140
Deckel
Deckel
550
Deckel

300
Deckel
400
Deckel
Deckel
550
Deckel
600
Deckel
600
1000
Deckel
750 + Deckel
750
Deckel

800
Deckel
500
750
Deckel
714
Deckel

G3
G3

G2
G2
G2 tief

B1

443450
443400
443600
444410
444450
443485
451400
452450
452400
9385
P9385

62940
621056
62970
621076
621096
62900
621086
226
228
238
223
2.145.224
245
V0O0704N
C00704

108139
108145

455400
YCN8-5024
YCN8-5201

225 x 40
225 x 40

170 x 40
170 x 40
170 x 53

153 x 40

155 x 45
155 x 57

155 x 28
155

155 x 85
180 x 70

180 x 25

177 x 150 x 27

228 x 140 x 29
Hbohe 38
Hohe 50
260 x 187 x 29

155 x 28
157 x 55
@180
@190
©1225.
190 x 190
190 x 190

© 200
© 200
199 x 156 x 45
199 x 156 X 65
165 x 191 x 48
190 x 165 x 20

6 x 100
6 x 100
6 x 100
6 x 100
6 x 100
6 x 100
6 x 100
6 x 100
6 x 50

10 x 50
10 x 50
1 x 500
10 x 50
10 x 50
5x 50
6 x 50
6 x 50
6 x 50
1 x 400
400

500
500
500
500
500
4 x 125
4x 125
10 x 50
10 x 50
10 x 50
6 x 50
6 x 50
2 x50
8 x50
8 x 50

5 x 100
5x 50
10 x 100
10 x 100
10 x 50
6 x 42
4 X 63

weil
schwarz
klar
weil
schwarz
weil
klar
weil
klar

klar
klar
schwarz
klar
klar
klar
klar
klar
klar
klar
klar

schwarz
klar
schwarz
klar
klar
schwarz
klar
klar
klar
schwarz
klar
klar
schwarz
schwarz
klar

weil
klar
klar
klar
klar
schwarz
klar



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

SALATSCHALEN
ART-NR.  INHALT BEZ MARE tm KTN-INHALT ‘

H PAPPE

280782 600 SPE635 @132 8x45
280784 750 E750W @165 8 X 45

280780 1000 El00OW @165 < 9x40

| 280783 Deckel 435851 @132 24x30
280785 Deckel 436851 @165 12 x 30

B} PAPPE MIT SICHTFENSTER

| 70%68 450 -~ 120x100x45 200
703667 1200 - 200 X 155 X 45 2 x 100

H BAGASSE SALATSCHALEN

703950 600 Salatschale  154x154x56 480 (12x40)
704248 -- Deckel transparent 170x 170 x 35 480 (12 x 40)

704054 900  Salatschale  194x194x53 160 (4x40)

281964 1200 Salatschale 194X 194x65 160 (4x40)
281965 -- Deckel transparent 212 x 212 x 37 320 (8 x 40)

Diesen Artikel und weitere Produkte aus nachwachsenden Rohstoffen finden Sie in unserem GREEN GUIDE.

S 3

23



24

=J
=

VERPACKUNGSBECHER

‘ ART.-NR. INHALT (M0 MAGRE (MM) BEZEICHNUNG KTN-INHALT

Il ECKIG PP TOP

282212 125 108x82x28  621/125 2050
282152 150 108 x 82 x 36 621/150 20 x 50

282220 200 108x82x42 621/200  20x50

282225 250 108x82x49 621250 2050
282230 300 108 x 82 x 60 621/300 20 x 50

282250 500 108x82x99 621/500 20X 50

282200 | Deckel 108x82 6200 20X 50




GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

VERPACKUNGSBECHER
ART-NR. INHALT M0 MARE (Mm) BEZEICHNUNG  KTN-INHALT ‘
Kl ECKIG PP SALADBOXX
289911 125 108x81x28 501  10x100
289919 200 108 x 81 x 43 503 10 x 100
289924 250  108x81x50 505 10x 100
289930 300  108x81x59 516  10x100
289949 500 108 x 81 x 102 507 10 x 100
289901  Deckel  114x89 510 10x100
__ECKIGPPSALADBOXXKOMBIKARTONS
289912 125 125501 5 x 50
289916 150  108x81x34 1505020 5x50
289920 200 108x81x43 200503 5x50
289925 250 250505 5x 50
289936 300  108x81x59 500506 ~  5x50
289950 s00  108x81x102 500507  5x50
©ECKIG PP EUROBOXX
281751 500  186x133x36 550 10x50
281752 750 186x133x54 560  10x50
289910 1000 570 10 x 50
281755 1200  186x133x76 572 10x50
701097 2000 186x133x125 580  10x50
. 2899%0 Deckel ~ 195x140 59 10x50
Brunoepr
281612 125 @101 Hohe 30 560/ 125 20 x 50
- 281615 150 @101 Héhe36  560/150  20x50
281620 200 @101 Hohe42 560/200 20x50
281625 250 2101 Hohe 48 560 / 250 20 x 50
281631 300  §101 Héhe59  560/300 20x50
| 281642 400 @101 Hohe8L  560/400 20x50
281650 500 2101 Hohe 104 560 / 500 20 x 50
281600 Deckee @101 560D 20%x50
_ RUNDPPKOMBIKARTONS
281613 125 2101 Hohe 30 560/ 125 5% 50
281621 200 @101 Hohe37 560/200 5x50
281826 250 0101 Hohe48 ~ 560/250  5x50
281651 500 2101 Hohe 104 560 / 500 5% 50
CRUNDPS
o o281617 25, 2101 Hohe30 1 160/125  20x50
281622 200 Hohe 42 160/ 200 20 x 50
701221 250 @101 Hohe48  160/250 20x50
281830 30 0101 Hoéhess 1 160/300  20x50
281640 400 Hohe 81 160 / 400 20 x 50
700536 500 @101 Hohel04  160/500 20x50
281601 Deckel 160D 20 x 50
© RUND PS KOMBIKARTONS
281618 125 @101 Hohe30  160/125  5x50
. 281823 200 0101 Hohe36 1 160/200 5 x50
281629 250 0101 Hohe 48 160 / 250 5 x 50
281654 500 0101 Héhe104  160/500 5 x50

25



VERPACKUNGSBECHER
‘ ART-NR. INHALT (M0 MARE M) BEZEICHNUNG  KTN-INHALT
EI RUND PP SALADBOXX
 28%012 125 @101 Hohe3l 511 10x100
289020 200 @101 Hohe 43 513 10 x 100
289025 250 @101 Héhe50 515  10x100
289945 500 @101 Hohe104 517 10x100
289001 Deckel 2105 518 10 x 100
~RUND PP SALADBOXX KOMBIKARTONS
. 28%000 125 @101 Hohe31 125511  5x50
289900 200 2101 Hohe 43 200513 5% 50
. 28%02 250 @101 HoheSO 250515 5x50
] 289030 300 @ 101 Héhe 65 300516 5 X 50
289050 500  ©101 Héhe104 500517 5x50
I RUND PP TRANSPARENT ANANASBECHER
281102 500 @ 115 Hohe 70 Ananasbecher 1 x 500
&2 281100 1000 @115 HOhe138  Ananasbecher  1x250
é /-/ T _ 281100 Deckel @115 1x500
H ECKIG MIT ORIGINALITATSVERSCHLUSS
703231 125 108x86x28  —  1x700
= 280258 250 108 x 86 x 40 - 1x 700
- 703880 800  170x1184x59 - - 1x1000
= 702877 1200 192x129x73 - 1x150
= B RUND MIT ORIGINALITATSVERSCHLUSS
i 280004 180 @95 Hohe 46 - 1x 450
280002 210 @95 Hohe523  —  1x432
280240 240 @95 Hohe 57 - 1x 432
= S 280280 280  ©95 Héhe62 - 1x432
280365 365 @95 Hohes4  —  1x415
702462 520 @95 Hohe 117 - 1x363
( : B RUND MIT HENKEL
.....__-.) 703312 600 @ 133 Hohe 67 - 1x 200
' 281060 1060 @ 133 Hohe 119 - 1x 180
. - 700153 55Ltr  ©220 Hohe 193 - - 1Pal1080
\ 420111 109Wr @262 Hohe265  —  1Pal480



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

DRESSINGBECHER

ART-NR. INHALT M0 MARE (m) BEZEICHNUNG KTN-INHALT ‘
Il RUND PP WEIR -
Tomon 0 asxs swecndenGems 2550 | |
280034 30 46 X 28 Buttertopfchen (gezogene Ware) 10 x 50
HF RUND PS TOP TRANSPARENT |
Tomostso moscws w0 wxso
281080 80 70,3 x 40,0 100/ 80 20 X 50
281610 10 703x490 100/100 20x50
280101  Deckel 703 1000 20x50
B RUNDPSTOPWEIR
280050 s0 703x245  100/50 20x50
280080 & 703x400 100/80 20x50
280100 100 70,3 x 49,0 100/ 100 20 X 50
280125 25 703x590 100/125 20x50
281001 Deckel 703 1000 20x50
RUND PS TOP TRANSPARENT KOMBIKARTONS W
280055 s0 703x245  100/50 10x50 -
281611 10 703x490 100/100 10x50 i
~RUND PS TOP WEIR KOMBIKARTONS T‘
Do s osxws  aoso woxso
280082 80 70,3 x 49,0 100/ 100 10 x 50

280151 50 7 72x24 315 20x50
702194 80 72 x 35 318 20 x 50
~ 702193 10 7 72x44 320 20x50
702192 Deckel - % 310 20 x50
©RUND PP DRESSINGBOXX WEIB
280113 50 72x24 316 20x50
280114 80 72x3 318 20x50
280115 100 72 x 44 321 20 x 50
© 702192 Deckel % 310 20x50
__RUND PP DRESSINGBOXX TRANSPARENT KOMBIKARTONS
280156 50 72 x 24 10315 10 % 50
280157 &0 72x35 10318  10x50
280159 100 72 x 44 10320 10 x 50
RUND PP DRESSINGBOXX WEIB KOMBIKARTONS
280152 50 72x24 10316 10x50
280182 80 72x35 0319 10x50
280202 100 72 x 44 10321 10 % 50 ~
B MIT ANHANGENDEN DECKEL =
284293 15 @34Hohe22  10x200 = Q
284294 30 @ 47 Hohe 28 1000

27



28

[ 1]
a
i
.. })
| |
|: « B
(LW
la
a
o a

BESTECKE
‘ ART-NR. AUSFUHRUNG G(E?A';E VE PALETTE
n PLASTIK-BESTECKE
ovos wesersset 180 2000 G0x100  100VE 200000
233083 Gabel gelegt 18,0 2.000 (20 x 100) 100 VE = 200.000
233085 Loffel gelegt 180 2.000 (20x 100) 80 VE = 160.000
| 233197 Joghurtloffel 175 2000 (1x2000)  24VE= 48000
233082 Gabel mit Schneide 135 2.000 (8x250) 120 VE = 240.000
233187 Kaffeeloffel 125 2.000 (20 x 100) 150 VE = 300.000
ot mowsbhen 112 5000 6x1000  144VE- 720000
233084 Gabeln geschittet 18,0 2000 (20X 100) 36 VE= 72.000
233080 Messer geschittet 180 2000 (20X 100) 48 VE= 96.000
233086 Loffel geschitet 180 2000 (20x 100)  30VE= 60.000
B scHwARz ST
233681 Messer gestapelt 2.000 (20 x 100) 100 VE = 200.000
233683 Gabeln gestapelt 2000 (20 x 100) 100 VE = 200.000
B TRANSPARENT oo
233881 Messer gelegt 2000 (20x 100) 40 VE = 80.000
| 233883 Cabelngelegt 2000 (20x100) 36 VE=72000
233885 Loffel gelegt 2.000 (20 x 100) 27 VE = 54.000
@ HOLZ-BESTECKE o
. 233181 Messer 165 10000 (4x2500) 60 VE=150.000
233283 Gabel gebogen 16,5 10.000 (4 x 2.500) 15 VE = 150.000
Cawmes ot 155 10000 4x2500  15VE- 150000
233383 Salatgabel 12,0 10.000 (10 x 1.000) 60 VE = 600.000
233286 Kaffeelsffel 11,0 2.000 (20 x 100) 200 VE = 400.000
233052 Rohrstabchen 140 10000 (10x 1.000) 80 VE = 800.000
75”3 |0-BESTECK CPLA oo
233071 Bio-Messer weis CPLA 16,8 1,000 (10 x 100) 96 VE = 96.000
233070 Bio-Gabel wei CPLA 68 1.000 (10x 100) 96 VE = 96.000
233072 Bio-Loffel weig CPLA 168 1000 (10 100) 96 VE = 96.000

*Sonderartikel auf Anfrage



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

VAKUUM- UND POLYBEUTEL

ART.-NR. AUSFUHRUNG GRORE VE ‘ s

VAKUUMBEUTEL PA/PE 20/70 .
[l 320200 130 x 200 mm 1.000 St. (10 x 100) - /
320260  130x260mm  1000St (10x 100) >
o020 150x200mm  1000St (10X 100) B

320151 150 x 260 mm 1.000 St. (10 x 100)

32033  150x300mm  1000St (10x 100)
320220 165x220mm  1000St (10X 100)

320240 180 x 240 mm 1.000 St. (10 x 100)

320260 180x270mm  1000St (10x 100)
32022 180x300mm  1000St (10X 100)
320230 200 x 230 mm 1.000 St. (10 x 100)

32030  200x300mm  1000St (10X 100) B
o323  220x330mm  1000St (10x 100)

320350 220 x 350 mm 1.000 St. (10 x 100)
3238 220x380mm  1000St (10x 100)
oo32300 250x300mm  1000St (10x 100)

320404 250 x 400 mm 1.000 St. (10 x 100)
320400 280x400mm  1000St (10X 100)
o32302  300x300mm  1000St (10x 100)

320401 300 x 400 mm 1.000 St. (10 x 100) n
320440 300x450mm  500St (5x 100)

. 32500 . 300x500mm 500st. ( 5x 100)

320403 350 x 400 mm 500 St. ( 5 x 100) -
320503 350x500mm  500St (5x 100) ’ '%'%%
os0%01 . 400x500mm 500st. ( 5x 100) ‘

320601 400 x 600 mm 500 St. ( 5x 100)
©  ABREIBBEUTEL
1313820 Poly-Flachbtl.geblockt, 20y 200x300mm 10005t ( 1x1000) H

313826 Poly-Flachbtl. geblockt, 20 mu 260 x 350 mm 1.000 St. (1 x 1000)

313330 Poly-Flachbtl geblock, 30mu 300x500mm 1000t ( 1x1000)
310533 HDPE-Abreibtl. ~  200x300mm 25005t (5x 5000

310235 HDPE-AbreiBbtl. 250 x 350 mm 5.000 St. (50 x 100)
| 310248 HOPE-Abreigbt.  300x500mm 50005t (25x 100)

310232 HDPE-Seitenfaltenbtl. 200 x 80 x 320 mm 1.000 St. (1 x 1000)

1310040 HT-Fleischsack, 20mp 400X 600mm ¢ 500St. (1x 500)
310052 HT-Fleischsack, 25 mu 500 x 800 mm 500 St. (1 x 500)
310051 HT-Fleischsack, 40mp 500x800mm ¢ 5005t (1x 500)
© KUPONRINGE
566765 rot KG 1 mm breit, @ 6 cm 10 kg (10 x 1kg)
CocuPSE
1569073 rot/weis 33mm_ 50.000 5t. (50 x 1.000)
569071 weil 33 mm 50.000 St. (50 x 1.000)
569143 gold 3mm 50.000 St. (50 x 1.000)

29



30

Expandiertes Polystyrol fUr Schaumstoffformteile. Hoch isolierend und extrem leicht wegen des groBen
Luftanteils. Temperaturbestandig bis 90°, laminierte Produkte kurzfristig hoher.

Recy-EPS-Produkte werden aus im Herstellungsprozess Uberschussiges Material, das gesammelt und dann
aufbereitet wird, hergestellt. Als preisgunstige Alternative bei gleichwertiger Qualitat ressourcenschonend zu
verwenden. Zu 100% aus im Produktionsprozess gesammelten, recycelten und granulierten Material.

Der Vorteil einer laminierten Box ist, das diese stabil und schnittfest ist.



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

STYRO-VERPACKUNGEN

é‘- “

-
il
N
- , il
W ; N

n 2| i 5|

‘ ART.-NR. GRORE (MM) AUSFUHRUNG VE PALETTE

hitzebestandig bis 90°, kurzfristig hohere Hitzebestandigkeit bei Laminierung, passgenauer Deckelverschluss mit 2 Laschen
Il WARMHALTE / MENUBOXEN WEIR, LAMINIERT

234040 245 x 210x 72 ungeteilt 200 St. (2 x 100) 16 VE = 3.200 St
Camon ssanox memen  aosoxaon  aeveeswes
234034 245 x 210x 72 dreigeteilt 200 St. (2 x 100) 16 VE = 3.200 St
‘Bl WARMHALTE / MENUBOXEN BEIGE oo
T aswnoxm e aosoxaon  aevesswos
233522 245 x 210x 72 zweigeteilt 200 St. (2 x 100) 16 VE = 3.200 St
233534 245x210x72  dreigeteilt 3 2005t (2x100)  16VE=3200St
'H WARMHALTE /MENUBOXEN RECYGRAU
234225 245 x 210 x 72 ungeteilt 200 St. (2 x 100) 16 VE = 3.200 St
234211 245x210x72  zweigeteilt 3 2005t (2x100)  16VE=3200St
234223 245x210x72  dreigeteilt 2 2005t (2x100)  16VE=3200St
B WARMHALTE / MENUBOXEN SCHWARZ, AUBEN LAMINIERT
703617 245%x210x72 ungeteilt - 2005t (2x100)  16VE=3200St
703596 245%x210x72  zweigeteilt 3 2005t (2x100)  16VE=3200St
234244 245x210x72  dreigeteilt 2 2005t (2x100)  16VE=3200St

Einzelkammeraufteilung auch im Deckel, bestmaégliche Isolierung, sicherer Kammerverschlug,
stabil und schnittfest, Deckelpragung
B GOURMETBOXEN BEIGE, LAMINIERT

234904 225x230x75 ungeteilt 2005t (4x50 BVE-=1600St
234924 225 x 230 x 75 Zweigeteilt 200 St. (4 x 50) 8 VE = 1.600 St
234934 225x230x75  dreigeteilt 2005t (4x50 8VE=-1600St.
[ DINNERBOXEN BEIGE, LAMINIERT o
o 234222 220x285x75  zweigeteilt 2008t 4x50 9VE=18005



234009  155x 185x 75 weil IP9/HP2 500St (4x125 10 VE = 5.000 St.

32

( )
233541 155 x 185 x 75 beige IP9/HP2 500 St. (4 x 125) 10 VE = 5.000 St.
234209 155 x 185 x 75 gold IP9/HP2 500 St. (4 x 125) 10 VE = 5.000 St.
234243 155 x 185x 75 schwarz IP9/HP2 500 St. (4 x 125) 10 VE = 5.000 St.
234212 155 x 185 x 75 recy grau IP9/HP2 500 St. (4 x 125) 10 VE = 5.000 St.
234016 160 x 240 x 75 weil IP10/HP 3 500 St (4x125) 8 VE = 4.000 St.
234017 160 x 240 x 75 gold IP10/HP 3 500 St. (4 x 125) 8 VE = 4.000 St.
234245 160 x 240 x 75 schwarz IP10/HP 3 500St (4x125) 8 VE = 4.000 St.
234210 160 x 240 x 75 recy grau IP10/HP 3 500St (4 x125) 8 VE = 4.000 St.
234039 215X 125 x 65 wei P8 500 St. (4 x 125) 8 VE = 4.000 St.
234001 120 x 120 x 74 weil P 7 500 St. (5 x 100) 18 VE = 9.000 St.
234908 120 x 120 x 74 gold P 7 500 St. (5 x 100) 18 VE = 9.000 St.
234242 120 x 120 x 74 schwarz 1P 7 500 St. (5 x 100) 18 VE = 9.000 St.
234241 120 x 120 x 74 recy grau P 7 500 St. (5 x 100) 18 VE = 9.000 St.
234005 145 x 158 x 80 weil IP 6 500 St. (4 x 125) 12 VE = 6.000 St.
234935 145 x 158 x 80 schwarz IP 6 500 St. (4 x 125) 12 VE = 6.000 St.
234240 145 x 158 x 80 recy grau IP6 500 St. (4 x 125) 12 VE = 6.000 St.
234000 210x 210x 105 weil 200 St. (2 x 100) 15 VE = 3.000 St.
234010 200 x 83 x 64 weil 500 St. (4 x 125) 15 VE = 7.500 St.
234023 200 x 83 x 64 beige 500 St. (4 x 125) 15 VE = 7.500 St.
234046 200 x 83 x 64 gold 500 St. (4 x 125) 15 VE = 7.500 St.
460286 220 x 145 x 95 beige Nudelbox 200 St. (4 x 50) 12 VE = 2.400 St.
234045 160 x 125 x 85 weil Potatoebox 500 St. (4 x 125) 18 VE = 8.000 St.
234286 245 x 190 x 70 weil Donerbox 250 St. (2 x 125) 16 VE = 4.000 St.
283230 FC8 230 ccm 800 St. (32 x 25) 12 VE = 9.600 St.
283340 FC 12 340 ccm 600 St. (24 x 25) 12 VE = 7.200 St.
283460 FC 16 460 ccm 600 St. (24 x 25) 12 VE = 7.200 St.
283500 FC 20 570 ccm 600 St. (24 x 25) 12 VE = 7.200 St.
283680 FC 24 680 ccm 600 St. (24 x 25) 12 VE = 7.200 St.
283910 FC 32 910 ccm 375 St. (15 x 25) 9 VE = 3.375 St
283232 FC8 Plastik 500 St. 49 VE = 24.500 St.
283461 FC12, 16,20 & 24 Plastik 600 St. (12 x 50) 48 VE = 28.800 St.
283462 FC 12,16, 20 & 24  Styropor auRBenliegend 600 St. (12 x 50) 16 VE = 9.600 St.
283464 FC 12,16, 20 & 24  Styropor innenliegend 900 St. (18 x 50) 16 VE = 14.400 St.
283911 FC 32 Styropor 375 St. (15 x 25) 16 VE = 6.000 St.



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

STYRO-VERPACKUNGEN

ART.-NR. BEZEICHNUNG AUSFUHRUNG VE PALETTE ‘
I MENUTELLER LAMINIERT WEISS

_ 231700 225 ungeteilt. 6005t (12x50)  15VE=9.0005t.

231705 225 zweigeteilt 600 St. (12 x 50) 15 VE = 9.000 St
231725 225 dreigeteilt  600St(12x50)  15VE=9.000St |
o 233035 260 Ungeteilt 600 SEL (6x 100) ¢ 8VE=48005t
233036 260  zweigeteilt  600St (6x100) ¢ 8 VE = 48005t
233038 260 dreigeteilt 6005t (6x 100) ¢ 8 VE=48005t
‘B MENUTELLER LAMINIERT SCHWARZ

233624 260 zweigeteilt 600 St. (6 x 100) 8 VE = 4.800 St
7ﬂﬁDEC7K ELFUR MENUTELLER
283013 25 600St(6x100)  12VE=7.200St
Beeiacenschace T oo 2
460227 135x135x55mm s0m 1200 St. (12 x 100) 12 VE = 14.400 St.
'HEINTOPFSCHALE

233095 190 x 190 x 43 mm 500ml 600 St. (6 x 100) 9 VE = 5.400 St
233098 190x 190 x 56 mm 800ml  600SL(6x100)  9VE=5400St f ‘i
BSUPPENTERRINE LAMINERT \ 4

231780 200 x 171x 40 mm 500ml 600 St. (6 x 100) 10 VE = 6.000 St.
 SALATSCHALEN finden Sie auf Seite 22.
© IRINKBECHER Trinkbecher finden Sie auf Seite 58. |

ART.-NR. GRORE (MM) AUSFUHRUNG VE PALETTE ‘

STYRO - TRAY
283070 175x135x17 | weis 810Sst. ~ 10VE=8.100St
Camoas sk s sos 12ve-snos

702068 175X 135 x 25 weit 870 St 10 VE = 8.700 St
283019  218x135x17 weis so0st. 9 VE=8.100St a
Cawoa ateximkz2 wes  7ss eve-sssos

283029 218 x 135 x 24 schwarz 870 St 6 VE = 5.220 St
283005 218x135x25 weis s7ost. 8 VE = 6.960 St.
w0 ateximeio wen s ove-saos

283018 225X 175 x 25 weis 560 St 12 VE = 6.720 St
702683  225x175x40 weis 480St.  12VE=5760St
702422 270x175x25 | weie 750st. 6 VE = 4500 St.

'H STYRO-TRAY MITSAUGBODEN a
701419 175x135x40 schwarz 684St.  11VE=7524St
| 283042 218x135x55  schwarz 480t 10VE=-4800St

701421 225X 175 25 schwarz 600 St 10 VE = 6.000 St
702478  225x175x40 schwarz s25t. 8 VE = 42005t
Cmons sk stwan  ses sve-sssas

283044 270 X 175 X 50 schwarz 345 St 11 VE = 3.795 St
B SAUGEINLAGE oo
283020 80x120  wels  3000St  40VE=120000St a

704152 120 x 160 weig 1.500 St. 36 VE = 54.000 St




SNACK-BEDARF FRESH & TASTY

ART-NR. AUSFUHRUNG GRonE VE PALETTE
[l 309016 Snack-Wrap Schitte 55x55x 70 500 120VE= 60.000
1 270650 Snack-Wrap-Cup  100x46x105 1000 20VE= 20.000
[El 234655 Snack-Schale 124/100 x 87/63 x 42 500 42VE= 21000
1 300120 Snack-Spitztite Pappe klein~~ 147x209 500 54VE= 27.000
300121 Snack-Spitztite Pappe gro8  190x268 500 42VE= 21000
[E 234657 Snack-Lunchbox 180 x 130 x 115 200 32VE= 6.400
@ 309017 Snackbeutel F&T m. Fettbarriere 180X 50x 120 1000 54VE= 54000
1 309018 Smackbeutel . 120x 50x 90 2000 54VE=108.000
[l 234659 Sandwichbox m. Fettbarriere 120 x 72 x 120 500 20.000
[ 234658 Snackbox mit Fenster ~ 120x120x45 250 5000
[0 309040 Snack-Bagmedium ~ 150x70/50x125 1000 45000
[l 234656 Hot-Dog-Tray 200 x 50 x 40 500 24.000
[ 300022 Hot-Dog-Beutel ¢ 80x210 2000 150000
[E 300120 Snack-Spitztite Pappe  147x209 500 27.000
[Z1 234650 Hamburger-Box Pappe 108 x 108 x 70 500 12.000
234651 Hamburger-Box Pappe  135x125x75 400 9600
[B 234652 SnackboxPappe  108x108x54 500 18000
234653 Snackbox Pappe 130 x 130 x 62 500 10.000
A 234654 Snack-Faltbox ~ 144x 85x60 500 14000
[ 430460 Pommes-Faltbox  78x40x100 500 27.000
430461 Pommes-Faltbox 80 x 46 x 125 500 24.000
[ 430465 Pommes-Schitte ~ seml 1000 42000
| 430466 PommesSchtte  85ml 1000 36000
430467 Pommes-Schitte 196 ml 1.000 36.000
[@ 300650 Pommes-Spitztite Papier 190 1000 200000
300651 Pommes-Spitztite Papier 230 1000 150000
1] 702666 Pommes-Spitztite Pappe m. Dipecke 220 x 200 600 21.600

~ Alle Artikel sind auch mit Ihrem individuellem Firmendruck lieferbar. Faltenbeutel in diesem Design
finden Sie auf Seite 52.

SNACK-BEDARF NEWSPAPER

‘ ART-NR. AUSFUHRUNG G(%%E VE PALETTE
Fil 300102 Spitztite, 125 g Perga 40 g/m? 19 1.000 92VE= 92.000

7] 300101 Snackbeutel weiB, 2-seitig offen, Perga 45 g/m? 15x 16 1.000 200 VE =200.000

FE 300105 Snackbeutel braun, 2-seitig offen, Perga 45 g/m? 15x 16 1.000 140 VE = 140.000

71 121505 Pergamentersatz weit, 1/8 Bogen 40g/m* 25X 38 1.000 100 VE =100.000
5 121506 Pergamentersatz weif, 1/4 Bogen 40g/m* 38 x 50 1.000 100 VE =100.000
[ 121503 Pergamentersatz braun, 1/4 Bogen 42g/m? 38 x 50 1.000 100 VE =100.000

ﬂﬂ!_:‘_ Diesen Artikel und weitere Produkte aus nachwachsenden Rohstoffen finden Sie in unserem GREEN GUIDE.

=
=




GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

SNACK-BEDARF ENJOY

ART-NR. AUSFUHRUNG GRORE VE  PALETTE ‘
[0 430470 Pommes-Schutte85ml 80/72 x 48/43x71/101 _1.000 _36.000
71 430471 Pommes-Schutte 196 ml 94/84 x 41/35 x 99/135 1.000  20.000
E1430472 Wrap-Schitte  55x55x70 1000 45000 n
£ 270747 wrapCop 100x46x105 _ _ _ _ _ 1.000 20000
|5 234662 Burger-Box 135/115 x 125/105 x 75 300 7.200
234663 Burger-BoxXL 150/145 x 150/145x 70 400  4.800
430475 SnackTray  155/130x90/65x42 1000 20000
333307 Pizza-Slice 172 x 180 250 60.000
[ 309034 Snack-Bag medium 180x70/50x 130 1.000 45000
309035 Snack-Baglarge  215x80/50x130 1000 30000
ﬂ73999370 ~Snacktasche mit Wellenrand und Fettbarriere 120x50x9%0 2,000 108.000 E
[ 309031 Snackprasenter mit Fettbarriere 180 x 50 x 120 1.000 50.000

Faltenbeutel in diesem Design finden Sie auf Seite 52.

SNACK-BEDARF EASY LINE

ART-NR. AUSFUHRUNG GRonE VE  PALETTE ‘
[l 430476 Pommes-Schitte 85 ml 80/72 x 48/43 x 71/101  1.000 36.000
| 430477 Pommes-Schitte 196 ml  94/84x41/35x99/135 1000 20,000 |
7 234670 BurgerBox 135/115x 125/105x 75 300  7.200
234671 Burger-Box XL 150/145 x 150/145 x 70 400  4.800
[H 234673 Snack-Box 124x65x50 450  9.000
234674 SnackBoxlarge  180x120x47 400 4800
234672 Snack-Tray 155/130 x 90/65 x 42 1.000 20.000
[H 309007 Snacktasche m. Wellenrand u. Fettbarriere 120x50x90 ~ 2.000 108.000

Faltenbeutel in diesem Design finden Sie auf Seite 52.

35



36

PI1ZZABOXEN MODELLUBERSICHT

UNSERE @@P) MOTIVE

POSITANO

PICCANTE

TOPLINE

PIZZASTYLE

ITAL. FLAGGE



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

UNSERE MODELLE

MOTIV MODELL
POSITANO ne
- ]
PICCANTE :
BRAUN [
ITAL. FLAGGE [
[ |
TOPLINE N
PIZZA STYLE
) ]
TREVISO
PICCANTE -
L] '
CALZONE
POSITANO
BRAUN E
=]
q
(=]
TAGLIO
POSITANO ,r 6 >
ITAL. FLAGGE Q ﬁa Do NC 5
[s] [#]
(=] (=]
1N A [*

37



38

P1ZZABOXEN POSITANO

.

POSITANO

v

KRAFT / KRAFT ONDA BASSA PAPIER KRAFT
doppelte Verstarkung durch WELLE

2 Lagen Kraft-Papier
PAPIER KRAFT

EIN MOTIV FUR ALLE

Unser mediterranes Motiv zeigt den malerischen Ort Positano an der italienischen
Mittelmeerkuste. Mit diesem Motiv kénnen Sie Ihren gesamten Bedarf an Boxen
abdecken - von der kleinen 20er bis hin zur Riesen-Familienbox!

GRORE
ART-NR. v VE SPEDI

B POSITANO NYC "KRAFT"

. 33320 20x20x4 100St. (1X100)  84VE=8400St
333622 22X 22X 4 100 St. (1 X 100) 78 VE = 7.800 St
333623 24X24x4 100St (1X 100) 52 VE=5200St
333626 26X26X4  100St(1X100) 52VE=5200St
333628 28 X 28 X 4 100 St. (1 X 100) 39 VE = 3.900 St
33329 29X29X4  100SL(1X100) 39VE-3900St
. 33330 0x3ox4 100St. (1X100)  39VE=3900St
333631 31X31X4 100 St. (1 X 100) 39 VE = 3.900 St
33332 32X32X4  100St(1X100)  39VE-3900St
. 33333 33X33x4 100St. (1X100)  39VE=3900St
333636 36 X 36 X 4 100 St. (1 X 100) 28 VE = 2.800 St
333641 4a1x41%x4 100St (1X 100) 28 VE=2.800St
B POSITANO CALZONE "KRAFT"
335327 27 X 16 X 7 200 St. (1 X 200) 28 VE = 5.600 St
333301 3;0x16x10 100St (1X 100) 42 VE=4.200St
H POSITANO TAGLIO "KRAFT / KRAFT ONDABASSA
333349 33X 49 X 4 50 St. (1 X 50) 30 VE = 1.500 St
333840 40X60X5  50SL(1X50)  18VE- 900St
. 333845 45Xx45x5 50St.(1X50)  28VE=1400St
333850 50 X 50 X 5 50 St. (1 X 50) 17 VE = 850 St.

333361 60X60X5 50St.(1Xx50 15VE=7505t



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

PIZZABOXEN PICCANTE

‘ ART-NR. GRONE VE PALETTE

I MODELL PICCANTE NYC "KRAFT"

33920  20x20x4  100St(1x100) 78VE=7.800St
336922 22x22x4 100 St. (1 x 100)

336924 24x24x4 1 100St. (1x 1000 52 VE=5200St

330926 26x26x4  100St(1x100) 52VE=5200St
336928 28 x 28 x 4 100 St. (1 x 100)

336929 29x29x4 1 1005t (1x 1000 39 VE=3.900St

336930  30x30x4  100St(1x100) 39VE=3.300St
336931 31x31x4 100 St. (1 x 100)

336932 32x32x4  100St(1x100) 39VE=-3.900St

336933  33x33x4 1 loost.(1x100  39VE=3.900St
336936 36 x36x 4 100 St. (1 x 100)

336941  4lx4lx4 50St.(1x50) 48 VE:

'H MODELL PICCANTE TREVISO "KRAFT"
333124 24%24%3 200 St. (1 x 200)

333126 26x26x3 3 200St.(1x200)  28VE=5600St

333128 28x28x3  200St(1x200) 28VE=5600St
333129 29%x29x 3 200 St. (1 x 200)

333130 30x30x3  200St(1x200)  24VE-4800St
333132 325%x325x3 150 St. (1 X 150)

*Sonderartikel auf Anfrage

39



40

PIZZABOXEN PIZZABACKER BRAUN

GRORE
ART-NR. - VE PALETTE
n MODELL PIZZABACKER BRAUN NYC "KRAFT/KRAFT"
336620 20x20x 4 100 St. (1 x 100) 72 VE = 7.200 St

) 39 VE = 3.900 St

- 336636  36x36x4 1 lo0st.(1x100  39VE=3.900St
336641 41X41x4 50 St. (1 x 50) 48 VE = 2.400 St.
e wssxs  smsixo sve-asos
336650 50 x 50 x 4,2 50 St. (1 x 50) 27 VE = 1.350 St
Bl MODELL PIZZABACKER BRAUN NYC "KRAFT/KRAFT' CALZONE
336627 27x17x7 1 100St. (1x 1000 48 VE = 4800 St.
B MODELL PIZZABACKER BRAUN NYC"KRAFT/KRAFT'ROLLO
336678 7x8x28 200 St. (1 x 200) 36 VE = 7.200 St

weitere Formate auf Anfrage

*Sonderartikel auf Anfrage



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

PIZZABOXEN TOPLINE

,TOPLINE“ - MOTIVE + GROREN:

26er 28/29er 30/32/34,5er
ART-NR. GRORE VE PALETTE
MODELLC,,TOPLINE“*QUALITAT KRAFT

339320 200x200x30  200St(1x200) 36VE=7200St
339322 220x%220x 30 200 St. (1 x 200)

339324 240%x240%x30 2005t (1x200)  28VE=5600St

339326 260x260x30  200St(1x200) 28VE=5600St
339328 28,0 x 280 x 3,0 200 St. (1 x 200)

339329 290x290x30 2005t (1x200) 28

339330 300x300x30  200St(1x200) 28VE=5600St
339333 320x%320x30 150 St. (1 X 150)

339332 345x345%x30 150St (1x 150) 27 VE=4.050St

4



42

P1ZZABOXEN

(CM)
[ MODELL C PIZZASTYLE "VEGETALE"

‘ ART-NR. GRORE VE PALETTE

= 339636 36 x 36 x 4,2 100 St. (1 x 100) 28 VE = 2.800 St.
'H MODELL C PIZZABACKER ALU BESCHICHTET
335320 20x 20 % 3 200 St. (1 x 200) 36 VE = 7.200 St
. 335322 22x22x3  : 2005t (1x 2000 36 VE = 7.200 St.
335324 24x24x3  200St(1x200)  24VE=4800St
335326 26 X 26 X 3 200 St. (1 x 200) 24 VE = 4.800 St
335328 28x28x3 2 200St. (1x2000 24 VE = 4800 St.
335328 29x29x3  200St(1x200) 24VE=4800St
335330 30 x 30 x 3 200 St. (1 x 200) 24 VE = 4.800 St
335345  45x45x5 sost.(1xs0 36 VE = 1.800 St.

ALU BESCHICHTET

diese Boxen sind von innen
mit einer Aluschicht versehen, um
die Ware langer warm zu halten.

‘ ART-NR.  QUALITAT Gf}’%‘E VE PALETTE
SONDERFORMATE ITAL. FLAGGE
| 333352 Kraft  32x52x5  100St(1x100) 20VE=2000St
333835 Onda Bassa 35X 56 X5 50 St. (1 x 50) 44 VE = 2.200 St.
1333046 Kraft 33x46x5  100St (1x100) 24 VE=2400St
| 333340 Kraft  40x40x3 100t (1x100) 44VE=2200St
333406 Kraft 40X 60X5 50 St. (1 x 50) 48 VE = 2.400 St.
333760 Kraft/Kraft 40x60x5 50St. (1x50) 48 VE=2400St
333345 Kraft  45x45x45  50St(1x50) 29 VE=14505t
[ 333351 Kraft 50 X 50 X 5 50 St. (1 x 50) 27 VE = 1.350 St.
333350 Kraft 50x50x7 50St.(1x50) 27 VE=1350St
| 33375 Kraft  56x35x4  100St(1x100) 26VE=2600St
333360 Kraft 60 X 60 X 5 50 St. (1 x 50) 24 VE = 1.200 St.

*Sonderartikel auf Anfrage



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

PIZZABOXEN-ZUBEHOR

ART-NR. AUSFUHRUNG GRORE VE PALETTE ‘ [ |'I |
n PIZZAABSTANDSHALTER \ J' J
333300 weiB PP mit 3 Beinen 3cmhoch  2.000 St. (8 x 250) 84 VE = 168.000 St. Py
© PIZZASSLCE o
F1333306 Fresh&Tasty 172x18 250t (1x250) 240 VE = 60.000 St.
'E1333307 Enjoy 172x18 2505t (1x250) 240 VE = 60.000 St.

308488 mit ital. Druck 12+5x25 1.000St. (1 x 1.000) 117 VE = 117.000 St
308489 mitital. Druck 3 20+7x32 1.000St (1x1.000) 80 VE = 80.000 St.
© U PIZZATASCHEN
333030 Pergamin-Pizzatasche ~ 30x30  500St (5x100) 36 VE = 18.000 St.




44

235103
235109
235181
235268
235175
235265
235108
235841
235169
235106
235538
235164
235536
235179
235112
235254
235168
235178

Box grun

W3/250831
PIT 3/250841
13643
12013
12023
12043
W8/250831
PIT 8/250841
12153
79175
12173

ECO 10033
ECO 10043
ECO 10043
W12/250830
ECO 12643
ECO 12673
PIT 4/751650

*Sonderartikel auf Anfrage

grun

schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
grun

schwarz
schwarz
hellgrau
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
grun

schwarz
schwarz
schwarz

240 x 189 x 108
240 x 190 x 108
255 x 205 x 100
350 x 350 x 100
350 x 350 x 175
350 x 350 x 265
370 x 235 x 140
370 x 240 x 150
420 x 420 x 200
535 x 340 x 235
535 x 535 x 217
538 x 337 x 167
538 x 337 x 217
538 x 337 x 257
558 x 235 x 135
625 x 425 x 200
625 x 425 x 300
640 x 475 x 210

Box hellgrau

16 St.
20 st
16 St.
7 St
5 St.
3 st
12 st
14 st.
3 St
4 st
2 St
5 St
4 st
4 St.
10 st
2 St
3 St
4 st




GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

DONER-SPEZIAL

MACHEN SIE DEN DONER SCHONER.

Praktische Helfer im Handling mit dem Déner - mit Dekor als Neutraldruck oder
unbedruckt - unsere Artikel bieten was fUr jedes Budget. Beachten Sie auch unsere
Auswahl fUr das Zubehor wie Donerbeutel oder Alufolie.

Innen Alu beschichtet.
Dank Perforation ist Dank Perforation
die Spitze oben ist die Spitze

y oben knickbar.

knickbar.

. KTN.-
‘ ART.-NR. AUSFUHRUNG MARBE INHALT
[ 300023 Doer-Spitztite Alu | Hohe 31 cm (23 cm geklappy), Breite 18cm 5005t
71 300119 Déner-Spitztute Hohe 33,5 cm (27 cm geklappt), Breite 20 cm 500 St

|71 234286 Dénerbox Styropor Hohe 7 cm, Standfl. 23 x 17 cm 2 x 125 St
300021 Donerfolie | Breite 30 cm, 115-Meter-Rolle, 13my 20RIL
B DONER-KEBAB-BEUTELKRAFT,WEISS
300032 Druck 1-farbig rot 16 x 16 cm 2.000 St
300030 Druck 1-farbigrot 6x16cm 24005t
701976 Druck ifarbigrol  i6xieem 28005t
703010 Druck 1-farbig rot 16 x 16 cm 3.200 st
300016 Druck 1-farbigrot 6x16cm 4000 St.
@ 300117 ohne Druck 6x16cm 20005t
©  ND-SHOPPERTASCHE
¥ 703044 weiz 25x12x47¢cmn 1000 St. a

AN ARETIT
AFIVET 008N

GUTEN AP
ENIOV TOUE MEAL

&
a

*Sonderartikel auf Anfrage



FOOD-CONTAINER

PASTA

PASTA

e

INHALT

‘ ART.-NR. AUSFUHRUNG

a’l.
MIT RUNDEM BODEN

*Sonderartikel auf Anfrage

46



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

ASIEN-SPEZIAL

WARMHALTEBEUTEL FUR FRUHLINGSROLLEN Pl
. S Pmee

ART-NR. AUSFUHRUNG MARE VE ‘ e

7“73965 10 klen 105x63x230mm 1.000 St. (10 x 100)

7ﬂ7396§ 11 gro@ 130x80x280mm 1.000 St. (10 x 100)

SAMBAL-BECHER &S Q

\‘-..

ART-NR. AUSFUHRUNG INHALT MARE VE ‘ 3]

1284293 rund Kar m. anh. Deckel 15m  @34x22mm 2000t (1x2000)

_ 284294 rundklarm.anh. Deckel  30ml  @47x28mm Looost.

POLYBEUTEL / KRUPUK
ART-NR. AUSFUHRUNG MARE VE ‘ [ 4]

311024 Polybevtel 20x33em 1.000 St (1x1.000)

SUSHI-SCHALEN p— |
ART-NR. AUSFUHRUNG MARE VE ‘ a

BMECKIGAPET

701238 schwarzNr.187800  171x 91x20mm 12008t

701239 Deckel Nr.187805 176x 96x30mm eoost.

702525 schwarzNr. 187810 166x115x20mm soost.

702526 Deckel Nr.187815 171x120x30mm s00st.

701307 schwarzNr. 187820 185x129x20mm 4s50st.

701328 Deckel Nr.187825 190x134x30mm 4s50st.

_ 701308 schwarzNr.187830 215x135x20mm se0st.

701329 Deckel Nr.187835 220x140x30mm 200st.

o FCRIGPSKOMPLMITDECKEL

280576 S 170 x 90 x 17 mm 600 St.

. 28057 M 163x113x17mm s00st.

_280572 L _________18x127x20mm 450st.

704077 XL 215 x 135 x 18 mm 340 St.

. 280574 XXL . 255x18x20mm 200st.

ZUBEHOR
ART-NR. AUSFUHRUNG MARE VE

[ 702472 Ess-Stabchen Bambus, Naturgendlit  210mm 3000t (30X 100

\‘ Diese und weitere Menuschalen finden Sie auf 14.

47



48

TRAGETASCHEN
ART-NR. AUSFUHRUNG GROME VE PALETTE
MISCHFOLIEN-HEMDCHENTRAGETASCHEN

[ill 341560 MLDPE-Shopper weil 25x12x 47 10005t (20X 50) 84 VE = 84.000 St

7577347119072 Poly-Traget. wei8 38x45x 5 500 st. (1 x 500)
341004 Poly-Traget. wei 45x55x 5 250t (1x250)
341005 Poly-Traget. weil 55x60x 5 2505t (1 x 250)

SPEZIALVERPACKUNGEN FUR FASTFOOD

ART.-NR. AUSFUHRUNG VE

PALETTE

1 POMMES-FRITES-SPITZTUTEN MIT DRUCK

N
o
o
o
w
~
N
x
N
o
o
S

7ﬂ7 114001 Papier 25 x 33 cm orange
[E] 114006 Papier 33 x 40 cm rot

2.000 st.
1.000 st.

1 x2.000
1 x 1.000

100 VE = 200.000 St.
60 VE = 60.000 St.

woifidin,

' fn ’W/////////Mﬂm SEece

HOT DOG



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

SPEZIALVERPACKUNGEN FUR FASTFOOD

_—
|
ART-NR. AUSFUHRUNG VE PALETTE ‘
n CURRYWURSTBECHER TO GO
234649 Currywurstbecher Pappe ,Hot & Tasty* 300ml 20x30  12VE= 72005t
sueis oecclsmer o donie  eve- oo g
233383 Holz-Cabel 2-Zack, 12¢cm  10x 1000  60VE=6000005t.
SPEZIALVERPACKUNGEN FUR SNACKS
ART-NR.  AUSF. DRUCK GROBE VE PALETTE ‘ 2]
SANDWICHBOXEN
1 281065 3 Scheiben Toast 1 185x6,5x9 1.000 St (1x 1.000) 12 VE = 12.000 St.
281066 4 Scheiben Toast 1 185x80x9 8405t (6x 140) 12 VE = 10.080 St.
© SNACKBEUTEL
[l 128161 Pergament ~ mmh 1 16x 155  4.000 St (1x 4.000) 48 VE = 192.000 St.
21 309005 Pergament  Lustauf Snack  12+5x 11,0 2.000 St. (1 x 2.000) 63 VE = 126.000 St.
1305010 mit 10Holen Snack 1 16:5x120 10005 (1x1000) 63VE- 630005y
WRAP-VERPACKUNGEN
@ 270745 Hartpapier  weie 55x 10  1500St(20x 75) 18 VE = 27.000 St.
270744 Spezialpapier braun m. Golddruck7 x 50 2.000 St. (1 x 2.000) 36 VE = 72.000 St.

309015 Hartpapier Wrap the best 50 x 55 x 70 500 St. (1 x 500) 100 VE = 50.000 St.

09008 Perg Ersatz omne 10x 6+  500SL(1x 5001 200VE=100000 S & Lust &y
G aut GNY

ZUBEHOR FUR FASTFOOD UND SNACKS

ART-NR. AUSFUHRUNG GROME
1 703505 Pommestitenhalter aus Edelstanl ~ 10x10x17 1St
[l 703506 Baquettewelle aus Edelstahl 25x 14x7

*Sonderartikel auf Anfrage

49



FISCHBEDARF
DARF ES ETWAS MEER SEIN?!

Neutral bedruckte Verpackungsware - kreativ gestaltete Fisch- und Kustendekore
/ machen Lust auf Meer. AuBerdem bieten wir Ihnen praktische Verpackungsartikel
3 fur den perfekten AuBer-Haus-Verkauf, sowie fur Lagerung und Auslage.

oimmer fp
st ‘504

=

vom Fachhandel

& & &

'y

A
a
‘ ART-NR. AUSFUHRUNG GRORE VE
ARTIKEL MIT AUFDRUCK ,, “-MOTIV
[0 306021 Warmhaltebeutel 13+ 8x28cm  1000St (10X 100)
Hsor  Frischpack 1/4Bogen
_so’  Frschpck  1/8Bogen
[E] 702251 Shoppertasche MLDPE 28 + 14 x 48 cm 1.000 St.
1 LACHSBRETTER (Sonderartikel)
_ 702113 800gameold 14x24em  1x100St
702261 800 g/am, gold 18 x 30 cm
| 702260 800g/ameold 18x60em  1x100St
_ 702313 80Og/gm,god 20x53cm  1x100St
Obige Artikel sind BeispielgroRen. Die Lachsbretter kénnen nach Ihren Angaben produziert und konfektioniert
werden.
B EIMER Sonderartikel)
700167 weiB, Kunststoff-Henkel und Deckel, 101 1x100St
| 700129 weib, Kunststoff-Henkel ohne Deckel, 101 1x240St
_ 701233 weiB, Kunststoff-Henkelund Deckel, 301 = 1x 38t
701910 weiB, Metall-Henkel und Deckel, 56 | 1x 36 St
702058 weiB, Metall-Henkel  und Deckel, 1001  1x 25St
702241 transp, Kunststoff-Henkel und Deckel, 501  1x 1St

. L /}4___.‘).

Verpackungsbecher in allen Ausfhrungen finden Sie ab 24.

*Sonderartikel auf Anfrage



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

BACKEREI- UND KIOSKBEDARF

ART.-NR. AUSFUHRUNG GRORE VE PALETTE =
BACKERSEIDE
115550 Sonme” socm  10ke = A48VE-480kg
©  WACHSSEIDEN
124216 1/16Bogen 1875x25cm 10x2000St. 40 VE = 800.000 St.
© BACKTRENNPAPIER
125246 weiB 200 M-Rolle 4som 6Rollen 18 VE=108Rollen
125251 weiR 200 M-Rolle soecm 6Rollen 18 VE=108Rollen
| 125256 weig,200MRole  57cm  GRolen  18VE= 108 Rolen
125406 lose, Spenderkarton 40 x 60 cm 500 Blatt
125578 lose, Spenderkarton 57x78cm 500 Blatt 80 VE
 BACKTRENNSPRAY - zum bequemen einfetten von Backformen
W 125450 sOOWMI 12 Flaschen
© TORTENKARTON o
1173232 pink, 1-tlg mit Deckel  32x32x11cm 505t 36 VE=1.800St.
H PAPPTELLERECKIG
271016 Nr.53 10x16cm  3000St (12x250) 48 VE=144.000
271117 NeS4 11x17cm 2000t (8x250) 54 VE=108.000
271320 Nr. 55 13 x20cm 1.500 St. ( 6 x 250) 50 VE= 75.000
271620 NrL56 16x20cm  1000St ( 4x250) 60 VE= 60.000
271623 Nr56 12 16x23cm  1000St ( 4x250) 48 VE- 48000
@ PAPPSCHUSSELNRUND
270530 Nr.13 30x1cm  200St (4x50) 36 VE=7.200
Cwos: Ne1312 2x2am 200SL0x50 36VE-7200
270534 Nr. 14 34x3cm 200 St. (4 x 50) 36 VE=7.200
BMUFFINTRAYS B
_ 275036 20Z 24Kapseln@50cm@68cm36cm 1 125Trays __ _ _ _ _ 25VE=3125
275040 4 0Z 24 Kapseln@6,5cm@ 7,6 cm 3,8cm 125 Trays 16 VE=2.000




FALTENBEUTEL
‘ ART-NR. AUSFUHRUNG  KG MARE (MM) VE PALETTE
n BACKERBEUTEL GEBLEICHT KRAFT - MOTIV ALL NATURAL
,.ALL! 308716 Nrd16 05-075  120+50x220 1000 99 VE- 99.000
i a 308718 Nr418 10 120+50x250 1000 100 VE=100.000
308719 Nr. 419 1,25 120 + 50 x 280 1.000 54 VE= 54,000
308720 Nr420 140+50x240 1000 60 VE= 60.000
308722 Nr422 15 130+70x280 1000 84 VE= 84000
308723 Nr423 175 140+60x320
308724 Nrd24 20 140+60x360 1000 70VE- 70000
308726 Nr. 426 175 200 + 70 x 320 1.000 54 VE= 54,000
308727  Nr.427 25  160+60x360 1000 60 VE= 60.000
308728 Nr428 30 180+60x3%0 1000 60 VE- 60.000
308729 Nr. 429 200 + 10 x 350 1.000 36 VE= 36.000
308733 Nr433 40 200+70x420 1000 50 VE= 50.000
308734 Nr434 50 200+70x450 1000 32VE- 32000
308735 Nr. 435 6.0 200 + 70 x 480 1.000 50 VE= 50.000

308737 300 + 80 x 450 36.000

weitere GroRen auf Anfrage



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

FALTENBEUTEL

‘ ART-NR. AUSFUHRUNG G&%‘}E VE PALETTE ‘

BACKERBEUTEL MIT SICHTFENSTER

Alle Artikel sind auch mit Ihrem individuellem Firmendruck lieferbar.
Sprechen Sie uns an - wir beraten Sie gern!

53



OBST- UND FRUCHTEBEDARF

‘ ART.-NR. AUSFUHRUNG GRORE VE PALETTE

Bl OBSTSPITZTUTEN BRAUN

307010 10ke 340x340x480Ccm 1.000st. ¢ 60 VE = 60.000 st.
a 307015 15ke 380x380x530Ccm 1oo0st. o d 54 VE = 54.000 St.

307210 10k 165x250cm 1ooost. 40 VE = 40.000 St.
307215 1,5kg 19,5x 29,0 cm 1.000 st 40 VE = 40.000 St.
307225 25k 225x375cm soost. 48 VE = 24.000 St.

H KNOTENBEUTEL + ZUBEHOR
317130 gerollt, 3,0 kg 5.000 St. (20 x 250) 70 VE = 350.000 St.

B | 317131 gerollt, 30kg 8My 50005t (20x250) 63 VE=315000St
317150 gerollt, 5,0 kg 4.000 St. (20 x 200) 48 VE = 192.000 St.

317151 gerollt, 50kg, 8 my 4,000 St. (20 x 200) 54 VE = 216.000 St.

317030 geblockt 30ke 25005t 100 VE=250.000St.
317050 geblockt, 5,0 kg 2.500 St. 70 VE = 175.000 St.

gy 520003 Knotenbeutel-Dispendergron ast
520004 Stativ fur gerollte Beutel 1St

B BEERENOBSTSCHALEN

263212 PET 125ml 2300St. - 25 VE = 57.500 St.

| 263251 PET 250m 23005t 25VE=57.500St
263510 PP transparent 500 g 2.240 St 12 VE = 26.880 St.

263100 PP transparent 1000g 8555t 15 VE = 10.260 St.

B CHAMPIGNON-SCHALE
270250 blau, 250 ml 1.000 St 20 VE = 20.000 St.

ANANASSCHALEN UND -BECHER

‘ ART-NR. AUSFUHRUNG KTN. PALETTE
BECHER RUND PP

281102 Durchmesser 115 mm Héhe 70 mm ¢ so0st. 20 Kin. = 28.1102

281100 Durchmesser 115 mm Hoéhe 138 mm 250st. 16 Ktn. = 28.1100

281101 Deckel passend 5005t 32 Ktn. = 28.1101
"~ KLAPPBOXPET oo oo oo
1280149 220x130x90mm s0st. 10 Ktn. =28.0149
1 282163 128 x 95 x 90 mm - 8280st. 24 Kin. = 28.2163
0282162 195x120x95mm 35205t 16KIn.=282162

B

*Sonderartikel auf Anfrage



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

UMWELTFREUNDLICHE VERPACKUNGEN - . \
ART-NR.  AUSFUHRUNG INHALT G&%‘}E VE PALETTE ‘ i

B CHINETTELLER MIT DEKOR ,DUETT*

270006 Salatschale rund 300/ 120z @ 160 x 40 1.120 (8 x 140)

270004 Suppenschale rund 400/ 16 0Z @173 x 40 1.000 (8 x 125)

~ 274001"rund @170 1400 8x175 18VE

274011 rund 2 220 500 (4 x 125)
274012 rund g240 400 (4% 100) 40 VE
 274546" rund, 3-get. 260 540 (4x135) 17VE= 8640

274545 MenuUteller oval

274006" Salatschale rund 300/120z @ 160 x 40 1.120 (8 x 140)

274004 Suppenschale rund 400/ 16 0Z @173 x 40 1.000 (8 x 125)

470000" Waffeltiten g 90 240 (1 x 240)
 WAFFEL-SNACKVERPACKUNGEN
 470200* Waffelschale oval 250 155X 100X 37 270 (1x270) 36 VE=9720
H PALMBLATT-GESCHIRR
703695 Tellerrond 018 o
| 704200 Schissel,35emhoch @20 w0

702351 Teller rund @ 24 100
704199 Tellereckig  12x17 0
| 702350 Telereckg  16x24 10

704201 quadratisch 17 x 17 100
B MENUBOXEN BAGASSE
| 234080 ungeteilt 475 162x152x80 2004x50

234083 ungeteilt 530 185 x 143 x 62 300 (6 x 50)

234084 ungeteilt 850 239x 156x63 240 (4x60)
234082 2geteilt  470/300  241x163x65 250 (x50
| 234085 ungeteilt 1000 225x201x85 150(3x50
- 3 geteilt 325/70/60 225 x 201 x 85 200 (4 x 50)

703209 ungeteilt 1200 236x231x81  110(2x5%)
234081 3geteilt  50/120/120 236x231x81 100@x50
[5 snackschale pappe mit pla-beschichtung

23890 400 170x125x40 1000(4x250)
234891 500 205x125x45 500(2x250

234892 800 215x 160 x50 500 (2 x 250)

A SOUPTO GO-BECHER PAPPE MIT PLA-BESCHICHTUNG
- 270472 300/1202 500(0x25

270473 Deckel passend 500 (20 x 25)
270474 400/160Z  500Q0x2%)
. 270475 Deckelpasserd 500(0x25)

270476 26 0Z 500 (20 x 25)

270478 Deckel passend 500 (20x2%)

Weitere Produkte aus nachwachsenden Rohstoffen finden Sie in unserem GREEN GUIDE.

*Sonderartikel auf Anfrage

55



56

TRINKBECHER / KAFFEEBECHER

DIE VERSCHIEDENEN AUSFUHRUNGEN

WeiR : Transparent : Glasklar
: ] : sy =
: ! iJ : Ill ||
| | |
| \ |
I | [ I ¥ {
I \ | I
I '[ | I |
1 b # 1
1 1
Pappe 1 Automatenbecher 1 Kaffeebecher
= 1 1
—o3l | I
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
1 1
Styrobecher Flach mit Kreuzschlitz




GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

SMOOTHIE-CUPS

VOLUMEN HOHE (%]
ART-NR. YO vt o KTN.-INH. PASSENDER DECKEL ‘

Il CLEAR CUP APET

1 232503 Dom / mit Loch 89
1232653 Dom/mitloch 95  10x100
[l 232502 Dom/ohneloch 89  10x100
232652 Dom/ohneloch 95  10x100

233234 225 70 95

233235 300 105 95  16x50 233239/233240/233238/233242
233236 400 125 95  16x50 233239/233240/233238/233242
233237 500 150 95  16x50 233239/233240/233238/233242
~  SMOOTHIE CUP DECKELPET
233239 Dom/mitloch 95  32x50
1233240 Dom/ohneloch 95  32x50
[ 233238 Flach / Kreuzschlitz 95 32x50
233242 Flach/ohmeloch 95  32x50
Bl CLEARCUPPLA
703224 103 89

232312 750 89  20x50
7] 233313 Deckel PLA 89  20x50

Passende Trinkhalme finden Sie auf Seite 62.



58

\

TRINKBECHER WEIR TRINKBECHER GLASKLAR

‘ ART-NR. \Jibke HOHE @ KTN.-INH.‘ ‘ ART-NR. dRk HOHE @ KIN-INH.
[l TRINKBECHER PP B TRINKBECHER PET
234115 0,15 79 70,3 30x 100 234011 0,20 90 78 25x50
234018 018 84 703 30x100 234002 030 123 78 25x50
| 233061 020 96 703 30x100 234214 040 123 95 16x50
230462 0,30 113 78 25x 100 234217 0,50 150 95 16x50
230463 040 122 95 32x50 [ TRINKBECHER
233565 050 137 95 32x50 234021 002 40 39 54x50
~ TRINKBECHERPS 234008 002-004 52 43 40Xx50
235016 0,10 61,00 575 42x100 234026 002-004 50 48 20x40
230461 030 110 85 20x80 234024 002 40 39 30x40
777777777777777777777777777 | TRINKBECHERPS
234112 010 75 55 35x40
TRINKBECHER TRANSPARENT 700407 020 97 75 20x50

[ amrnr SO HOHE (24 KTNANH|  TaikeecHER ppEiNzELN VERPACKT
H TRINKBECHER PP 700552 0,20 98 68 500
234110 015 79 70 30x100  [EI TRINKBECHERPSMITFUR
234012 020 99 703 30x100 234015 010 92 50 40x15
234006 030 115 78 25x100 233217 0,10 120 63 500
234106 030 110 95 32x50 700425 020 100 72 40x10
234216 040 1285 90 18x75 234113 020 151 72 10x15
234114 040 122 95 32x50 [l TRINKBECHER PSMITRAUTE
234215 050 137 95 32x50 234213 020 94 75 40x25
'H TRINKBECHERPS PSLONGDRINK
235014 010 62 575 42x100 701592 030 152 59 50x10
- 234108 015 725 703 30x100 [ TRINKBECHER PLA MIT EICHSTRICH AUS
234003 0,25 110 78 30 x 80 NACHWACHSENDEN ROHSTOFFEN
234224 030/045 108 95 16x75 235018 0,20 96 70 30x 100
mereco -~ os 1 7 3x70
233262 0115 96 69 5x1000 234020 030 109 95 16x70
777777777777777777777 234121 040 132 95 16X 70
s 0% te2 95 t6xe0
_ 233171 020 95 95 16x80
233172 025 103 78 25x 80
234029 030 106 95 16x75

_ 233175 mitlech 95_ 30x50
233176 geschlossen 95 30x50

B FLACHDECKELPLA

703163 80 30x100
233174 95 30x 50

Diese PLA-Artikel und weitere Produkte aus nach-
wachsenden Rohstoffen finden Sie in unserem
CREEN GUIDE.



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

TRINKBECHER PAPPE

ART-NR. FULLVOLUMEN HOHE o MM KTNINH. PAENE ‘
H WER
233170 0,10 67 62 30 x 100 -
700607 G o118 92 703 : 25%x100 430970
23395 020 %8 703 25x100 430970
233263 0.25 118 80 20 x 100 430980
233966 G 030 18 80 20x100 . 430980
23397 040 135 90 20x50 430990
233968 0,50 168 90 20 x 50 430990
‘BROTGESTREFT oo oo
233064 020 %8 703 25x100 430970
233164 0.25 118 80 20 x 100 430980
430120 < 030 18 80  : 20x100 430980
230465 040 135 90 20x50 430990
230466 0,50 168 90 20 x 50 430990
‘Hcocacoa oo oo oo
233165 020 % 75 20x10 -
230469 0,30 118 80 25 x 80 430980
233465 G 040 1225 %0 20x50 430990
230470 050 168 90 20x50 430930
233466 1,00 189,9 114,9 20 x 25 430910
@ 'sHAkEe
702448 030 118 80  20x100 430980
701842 0,40 125 90 20 x 50 430990
702447 G 050 68 %0 20x50 430990
‘B DECKEL MIT KREUZSCHLITZ
430970 for 0.2 70,3 10 x 100 -
430980 foro2s030 0 80 1 10x100 -
430990 for040/050 80 20x10 -~
430910 for 1,0L 11495 10 x 100 -

. 270040 450z CET 5 25%x200 - {
270018 ¢ goz 20 %0 10x250 -
AUTOMATENBECHER

ART-NR.  FULLVOLUMEN H(SA’;')E o MM KTN-INH. ‘
_ PSWEW . _________.
o 234027 ow ses 703 30x100
BRAUN /WEIB n
_ 234218 6w %8 703 30x100
. 234014 60 . uss &0 23x65

KAFFEE BIO AUTOMATEN

230628 0,18 93,0 70 25 x 100




60

KAFFEEBECHER

‘ ART-NR. FULLVOLUMEN

KTN.-INH.

PASSENDE
DECKEL

I KAFFEEBECHER TOPLINE



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

KAFFEEBECHER

ART-NR. O MM KTN.-INH. ‘ ‘ ART-NR. @ MM KTN-INH. ‘

DECKEL BAGASSE + DECKEL BIO PLA Bl DECKELSCHWARZ

Diese Artikel und weitere Produkte aus nach- 230922 80,5 10 x 100

wachsenden Rohstoffen finden Sie in unserem  — —_—~ — — — — — — — — — & — — — — — — — -

GREEN GUIDE. 702795 79,5 10 x 100
W oeckeLwes 230932 900 10x100

230619 73 10x100 230442 900 10 x 100
230621 788 10x100 230643 895 10x100
230421 8  10x100 | DECKELGOLD
230423 80 20x50 230936 80,0 10 x 100
230921 805  10x100 230935 900  10x100
230634 85 10x10 | DECKELGRON
230641 895  10x100 230934 90,0 10 x 100
230441 90  10x100 | DECKELROT
20524 0 20x50 230443 800 10x100
230931 %  10x100 230444 900  10x100
KAFFEETASSEN

ART-NR. FULLVOLUMEN HOHE o MM KTN-INH. ‘
Bl KAFFEETASSE WEIR MIT HENKEL

230468 016 & go 20x50
| 231469 018 60 790 20X60

230460 0,25 83 79,0 25 x 40
© KAFFEETASSE PAPPEMITHENKEL
233067 015018 79 703 25x80
ZUBEHOR

LANGE _AUS-
LART.-NR. €M) FUHRUNG KTN.—INH.‘

1 RUHRSTABCHEN PLASTIK WEIR

233051 11,2 5 x 1000
233153 11,2 Spenderkarton 10 x 2000
233152 140 20 x 500
77777 60  5x1000
KAFFEELOFFELPLASTIK
233187 125 wels 20100
233184 12,5 bunt 8 x 250

233286 11,0 Kaffeeloffel 20x 100
233052 14,0 Rohrstabchen 10 x 1000

ART.-NR. AUSFUHRUNG KTN.-INH.
B TRANSPORTHILFEN

L ART-NR.  AUSFUHRUNG KTN-INH. ‘

KAFFEE-KORBFILTER BRAUN
703042 @90mm  4x250
'KAFFEE-KORBFILTERWEIR
470500 @ 90mm  4x250
419001 @110mm  2x250
702895 @152mm  2x250
ART-NR.  AUSFUHRUNG KTN-INH. ‘

B ZURCKERVERPACKUNGEN NEUTRAL

Auch individuell bedruckbar. Fordern Sie einfach
Ihr individuelles Angebot an.

L

61



62

STYROBECHER
‘ ART-NR.  FULLVOLUMEN HOHE o MM KTN-INH.
Il STYROBECHER WEIR
233057« 018 s & 20x50
233060 G 020 9% s 25%x50
B e o2 s s nxso
233059 0,30 116 85 45X 20
233560 o0 62 93 10x40
EISTYROBECHER MOTIVSCHNEEMANN
S o s maws
a TRINKHALME
‘ ART-NR. FARBE AUSFUHRUNG  LANGE MM o MM KTN.-INH.
[El 236003 weil gehullt 210 30 20 x 1000
S goes w550 aaxaw
71 236004 gestreift 200 6,5 10 x 1000
236009  bunt gehollt 210 65 20%500
g ol sewen  wmoe 070 doxao
5 236006 bunt Jumbo 250 8,0 60 x 135
236025  bunt Jumbo 250 80 20x500
o @ 236000  schwarz  Jumbo %0 80 60x135
236028 schwarz  Jumbo %0 80 20x500
= 236005  transparent  Jumbo 2% 80 60x135
B 236002 gestreift Flexibel 20 50  10x1000
o 236010 schwarz Flexibel 20 50  10x1000
o [ 236011 Neonbunt  Loffelhalm 230 60 50%250
Bl 236039 eon  Peplergenult 197 60 400x25
a
a
a B



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

BECHERSPENDER

@ BECHER @ SPENDER SPENDER

ART-NR.  TYP (MM) (MM) LANGE (MM)

OPTIK AUSGABE

[l BECHERSPENDER
Robustes Edelstahlgehause in gebursteter Edelstahloptik mit schwarzem Kunststoffkragen. Diese Spender sind
zur Montage an der Wand oder mit dem StandfuB geeignet. Die Spender lassen sich schnell und einfach auf
Ihre Becher justieren.

_ _ 520010 BDS1 _ 58-80 100 615 geburstet unten
520011 BD52 70-98 112 615 geburstet unten
- - BD53 101-123 140 615 geburstet unten
.~ BD54  58-80 100 615 geblrstet  oben
703173  BD 55 70-98 112 615 geburstet oben
- - BDS6 101-123 140 615 geburstet oben

H EDELSTAHL
Becherspender fUr kleine Trinkbecher, Portionsbecher und Spitztiten. Wandmontage

B «unsTsTOFF
Becherspender fur kleine Trinkbecher, Portionsbecher und Spitztiten. Wandmontage

- . __BD111  58-80 ¢ 8 ____410_ ____ weit unten
-- BD 112 58 - 80 86 410 Artic Blue unten
704255 BD113  58-80 & 8 410  FrostedBlue  unten
703953 BD1l6  70-85 92 410 AticBlue  unten
I - __BD1l7 _70-8 92 40 Bronze __ _ _ unten_
O DECKEL O SPENDER SPENDER

ART-NR. TYP AUSFUHRUNG ‘

(MM) (MM) LANGE (MM)

1 DECKELSPENDER
einteilige und zweiteilige Deckelspender in gebUrsteter Edelstahloptik. Zur Montage an der Wand, sowie mit
dem StandfuR. Einfach praktisch Uberall da, wo wenig Platz ist. Die Deckel werden einfach nach vorn heraus-

genommen.
702699 DD15  bis125 100 s97 einteilig
703373 DD16  bis125 110 587 cinteilig

- DD17 bis 125 135 597 einteilig

703993 DD18  bis125 110 s97 Zweiteilig
.~ DDl®  bis125 135 587 zweiteilg
ART-NR. BEZEICHNUNG F?gx)“ ‘

STANDFUR

fest verschraubbarer StandfuB in Z- Form (45°) fUr bis zu 3 Spendern, Platzbedarf inklusive
Spender: 30 x 70 x 60cm.

*Sonderartikel auf Anfrage

HJ‘I

63



64

w0 TRINKFLASCHEN

ART.-NR. AUSFUHRUNG INHALT VE PALETTE
B PET-TRINKFLASCHEN

Mindestmenge je 1 Palette

*Sonderartikel auf Anfrage



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

EISBEDARF

ALLES FUR DIE EIS-ZEIT...

Bedruckte Eisbecher und Papiere fur Ihre Kreationen aus Eis! Auch die GroBRenauswahl
unserer Eisbecher lasst keine Wunsche offen. Ebenso liefern wir Ihnen entsprechendes
Zubehor wie z.B. Eis- und Kaffeeloffel. Bestellen Sie jetzt zu unseren gunstigen
Konditionen und rusten sich fur die kommende Eis-Zeit!

B
4]

‘ ART-NR. AUSFUHRUNG
EISBECHER MOTIV FRUCHTE PAPPE

weitere GroBen auf Anfrage

*Sonderartikel auf Anfrage

65



BEDARF FUR ZELTGASTRONOMIE

- ‘ ART-NR. AUSFUHRUNG GRORE VE PALETTE
4 Hl TISCHTUCHPAPIER
250010 wei®  100cmx 10m  25St(1x 25  24VE= 600St
[ | | 250025 wei8  100cmx 25m  10St(1x 10)  20VE= 200St
250050 weiB 100cmx 50m 4St.(1x 4 30 VE= 120 St
250100 wei®  100cmx100m  3St.(I1x 3)  22VE= 665t
| 250058 weie  80cmx SOm  6St(lx 6  22VE= 132t
250123 rot 100cmx 8m 25 St (1 x 25) 24 VE = 600 St
250227 rot  100cmx 50m  ASt(I1x 4  30VE= 1205t
| 250124 gelb  100cmx 8m  25S5t(1x 25  24VE= 600SL
250228 gelb 100cmx 50m 4St.(1x 4 30 VE= 120 St
250126 blay  100cmx 8m  25St(1x 25  24VE= 6005t
250226 blay  100cmx 50m  ASt.(I1x 4  30VE= 1205t

_250125" Viies,wei®  125cmx 40m st 35VE=355t
250095" Vlies, weil 9 0cmx 40m 1St 35 VE =35 St

©EINMAL-TISCHTUCHPAPIER

250120 wei8  120cmx 50m  4St.(1x4)  24VE=96St

[E 268641 Alu
268651 Alu - unterverpackt

' KERZEN
‘ ART.-NR. FARBE VE PALETTE
H LEUCHTERKERZEN 245 X 23 MM
552011 wei8  100SL(x50) 9GVE = 9600
E champagne 100 St. (2 x 50) 96 VE = 9.600
552143" cory  100St.(2x50)  96VE = 9.600
552101 geb  100St(x50)  96VE = 9600
orange 100 St. (2 x 50) 96 VE = 9.600
52041 terracota 100St.(2x50)  96VE = 9.600
52609 rot  100St(2x50) 96VE = 9600
apricot 100 St. (2 x 50) 96 VE = 9.600
552122 alwosa  100SL(x50)  96VE - 9600
1 bordeavx ~ 100St(2x50) 96VE =9600
aubergine 100 St. (2 x 50) 96 VE = 9.600
52032 dunkelblau  100St(2x50)  96VE = 9600
52201" | limette ... 1005t(@2x50  96VE=19600
grasgrun 100 St. (2 x 50) 96 VE = 9.600
52140 avoado  100St(2x50)  96VE = 9600
52137 ¢ dunkelgron 1005t (2x50 96VE = 9600
grau 100 St. (2 x 50) 96 VE = 9.600
52005 cappucino  100St(2x50)  96VE = 9600
schwarz 100 St. (2 x 50) 96 VE = 9.600
@ TEELICHTER
552010 Brenndaver 4Std. 800 St. (8 x 100) 40 VE = 320005t
552003 Brenndauer 8 Std. 100St. 5x 200 ¢ 63VE - 6300St

*Sonderartikel auf Anfrage
66



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

SERVIETTEN
ART-NR.  AUSFUHRUNG VE PALETTE ‘ ‘ ART-NR.  AUSFUHRUNG VE PALETTE
n SERVIETTEN 1-LAGIG ﬂ SERVIETTEN 3-LAGIG
250602 33cm 1/4 wei 1600t (16 x 100) 60 VE= 96.000St. 250241 33 cm 1/4 weis 1.000 St. (4 x 250) 48 VE = 48.000 St.
250601 33cm 1/ weiS 40005 ( 815000 25VE- 1000005 250246 33cm USwels  L000SL(4x250  48VE- 480005
250603 33 cm 1/8 weil 4,000 St. ( 8 x 500) 25 VE = 100.000 St. 250245 36 cm 1/8 weik 1.000 St. (4 x 250) 42 VE = 42.000 St
250612 33cm 1/4gelb 24005t (24 x 100) 30 VE= 720005t 240245 40cm 1/8 weis 1.000 St. (4 x 250) 42 VE = 42.000 St.
Bosorio sscmiinot 24005 Q4x100) H0VE- 720005 250537 24mi/dceme  1000S(6x250) 9% VE- 360005
B 250613 33 cm 1/4 bordeaux  2.400 St. (24 x 100) 30 VE = 72.000 St 250238 33 cm 1/4 creme 1.000 St. (4 x 250) 48 VE = 48.000 St
250614 33cm 1/4blau 2.400 St. (24 x 100) 30 VE= 72.000 St. 250239 33cm 1/8creme 1.000 St. (4 x 250) 48 VE = 48.000 St.
250611 33m 1A hellrin 24005 (24x100) 30VE~ 720005 25033 d0cm/dcreme 10005 (4x250  42VE - £20005
Bl SERVIETTEN 2-LAGIG 250339 40 cm 1/8 creme 1.000 St. (4 x 250) 42 VE = 42.000 St
250229 24cm 1/4 wei 1500t ( 6x250) 96 VE = 1440005t 250532 24cm 1/dgelb 1.000 St. (4 x 250) 96 VE = 96.000 St.
250243 33cm1/4weil 15005t (6x250) 42VE= 63000St 251230 33cm1/4gelb  1.00OSL(4x250) 48 VE=48000St.
250242 33 cm 1/8 weib 1500 St. ( 6 x 250) 42 VE = 63.000 St. 250534 33 cm 1/8 gelb 1.000 St. (4 x 250) 48 VE = 48.000 St
250236 36 cm 1/8 wei 1.200 St. ( 4 x 300) 30 VE = 36.000 St. 250636 40cm 1/4gelb 1.000 St. (4 x 250) 42 VE = 42.000 St.
240265 10m 1/Aweis  15005( 61250 36VE~ 540005 | 25063 d0cmUsEly 1000 (4x250  42VE- £20005
240247 40 cm 1/8 weif Buchf. 2.000 St. ( 8 x 250) 42 VE = 48.000 St 251223 33 cm 1/4 apricot 2.000St. (8 x 250) 48 VE = 48.000 St
250249 33cm 1/4creme  1.500 St ( 6x 250) 60 VE= 63.000 St. 251323 40cm 1/4 apricot 1500 St (6 x 250) 42 VE = 42.000 St.
250602 33amUsceme 15005 ( 61250 42vE- 630005 250250 24cm Udorange 10005 (4x250)  S6VE - 5600051
250649 40 cm 1/4 creme 1,500 St. ( 6x250) 36 VE= 540005t  [1250538 33 cm 1/4 orange 1.000 St. (4 x 250) 48 VE = 48.000 St
251131 33cm1/4gelb 15005t ( 6x250) 42VE= 63000st. [250531 24cm1/ar0t 1.000 St (4x250) 96 VE = 96.000 St.
250535 s3amise 15005 (61250 42ve- s0005 25091 cm 4ot 1000S(4x250  48VE- 480005
250635 40 cm 1/4 gelb 1500 St ( 6x250) 36 VE= 540005t  [J250431 33cm 1/8 rot 1.000 St. (4 x 250) 48 VE = 48.000 St
B 250736 33cm /40t 15005t ( 6x250) 42VE= 63000st. [ 250631 40cm1/4r0t 1000 St (4x 250) 42 VE = 42.000 St.
M251232 33cm1/8rot 15005t (6x250) 42VE= 630005t  [Ml251217 24 cm 1/4bordeaux 1000t (4x250) 96 VE = 96000 St.
B 250644 40 cm 174 rot 15005t ( 6x250) 42VE= 540005t [251218 33cm 1/4 bordeaux  1.000St. (4 X 250) 48 VE = 48.000 St

.252219 40 cm 1/4 bordeaux 1.500 St. ( 6 x 250) 36 VE = 54.000 St. .250639 40 cm 1/8 bordeaux 1.000 St. (4 x 250) 42 VE = 42.000 St
250733 33cm1/4bls  1S00SK(6x250) 42VE- GI000S. 250647 4Dcm1Aross  1SODSLGXZS0) 28 VE- 420005
250533 33cm1/Bblay  1500t(6x250) 42VE=- 630005t [M250536 24cmi/ablay 1.000SL. (4x 250) 96 VE = 96.000St.
250632 40 cm 1/4 blau 1.500 St. ( 6 x 250) 36 VE = 54.000 St. 250233 33 cm 1/4 blau 1.000 St. (4 x 250) 48 VE = 48.000 St
25053 3cm 14 1500S(6x250) 44ve- c3ooost [20433 B3cmusbhs  1000SL@x2%0)  48VE- 480005
251231 33cm1/Bein  1500St(6x250) 42VE=- 630005t [M250633 d0cmi/ablay 1000SL (4x 250) 42 VE = 420005t
250734 40cm 1/4 grun 1.500 St. ( 6 x 250) 36 VE = 54.000 St. 250643 40 cm 1/8 blau 1.000 St. (4 x 250) 42 VE = 42.000 St

250234 33 cm 1/4 gron 1.000 St. (4 x 250) 48 VE = 48.000 St
250334 33cm1/8grin 1.000 St. (4 x 250) 48 VE = 48.000 St.
250634 40cm1/4grin  100OSL(4x250) 42 VE=42000St
702619 33 cm 1/4 schwarz 2.000St. (8 x 250) 42 VE = 42.000 St
250646 40cm 1/4 schwarz ~ 1.000 St. (4 x 250) 24 VE = 24.000 St.

ALLE SERVIETTEN IN
PRAKTISCHER UNTER
VERPACKUNG

BEACHTEN SIE AUCH UNSERE
AUSWAHL AN FARBIGEN
LEUCHTER-KERZEN AUF

66.

*Sonderartikel auf Anfrage

67



SERVIETTEN

‘ ART.-NR. AUSF. MOTIV VE PALETTE

ZELLTUCH-SERVIETTEN 2-LAGIG MIT MOTIV, 40 X40 CM

B Bosm doanie ralendck2fabs  2400SL40x 60 20VE-48000SL
- 7253422‘ 40 cm 1/4  Italiendruck, 2-farbig 2.400 St. (24 x 100) 20 VE = 48.000 St.
1 253600 40cm 1/8  Freiheitsstatue, 3-farbig 1200St. ( 4x300) 36 VE=43.2005t.
. SERVIETTEN EXTRA STARK
n ‘ ART.-NR. AUSFUHRUNG VE PALETTE
\ n SERVIETTEN 40 CM 1/4 FALZ

Weitere Farben auf Anfrage. Beachten Sie auch unsere Auswahl an farbigen Leuchter-Kerzen auf
Seite 66.

*Sonderartikel auf Anfrage



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

SERVIETTENSPENDER

ART-NR. AUSFUHRUNG GROBEINCM  MART- pp|ETTE ‘ 3
n SPENDER-SYSTEM FASTFOLD
430170 Spenderserviette 1-lagig weil entfaltet 24,0 x 29,5 36 x 300 259.200 0
gefaltet 8,0x 120 n »

701852 Spenderserviette 1-lagig weil entfaltet 24,0 x 29,5 36 x 250 180.000
gefaltet 84x 115

* Tischspender Kunststoff/Aluminium grau/wei® 10,1 x 13,1 x 14,7
fOr 90 Servietten

701851 Thekenspender Kunststoff/Aluminium grau/wei 10,5 x 13,4 x 31,1
fOr 275 Servietten

430176 Spenderserviette 1-lagig weil entfaltet 31,0 x 32,0
. ________ _fefatet 94x155
|71 434450 Thekenspender Aluminium 19,4 x 11,4 x 29,5

fOr 300 Servietten

[F] 431450 Thekenspender Kunststoff/Aluminium grau/weiB 8,9 x 10,7 x 35,6
fOr 300 Servietten

430171 Spenderserviette 1-lagig weil entfaltet 31,0x 41,0
S eefaltet 120155
|71 702682 Thekenspender Aluminium 19,4 x 143 x 29,8

fOr 300 Servietten

430172 Spenderserviette 2-lagig weil 1/4 Falz entfaltet 33x216
gefaltet 16,5 x 10,8

430179 Spenderserviette 2-lagig weil 1/2 Falz entfaltet 16,5x 21,6
gefaltet 16,5 x 10,8

250615 Spenderserviette 1-lagig wei 1/4 Falz entfaltet 33x21,6
gefaltet 16,5 x 10,8

|5 434471 Tischspender Kunststoff hellgrau 20,1 x 155x 15

,,,,,,,, for275servietten
703766 Tischspender Kunststoff rot 20,1 x 155x 15

,,,,,,,, for275servietten .
434470 Tischspender Kunststoff schwarz 20,1 x 155x 15

,,,,,,,, fr275servietten
703543 Thekenspender Kunststoff hellgrau 19,1 x 14,5 x 30,7

,,,,,,,, for 550 Servietten ..

A Thekenspender Kunststoff rot 19,1 x 14,5 x 30,7

,,,,,,,, for 550 Servietten . . .
* Thekenspender Kunststoff schwarz 19,1 x 14,5 x 30,7

,,,,,,,, for 550 Servietten . .
* Steh- und Wandspender Kunststoff hellgrau 235x62,2x 23,5

fUr 1100 Servietten

* Steh- und Wandspender Kunststoff rot 235x62,2x 23,5
fUr 1100 Servietten

434472 Steh- und Wandspender Kunststoff schwarz 235x622x235
fUr 1100 Servietten

1] 703696 Einbauspender Kunststoff schwarz 251x546x17,8
fur 1125 Servietten

e Einbauspender Kunststoff Edelstahloptik ~ oc 1 o 2gay 1901
a fOr 675 Servietten 251x343x1781

69



70

V

HYGIENEARTIKEL

‘ ART.-NR. AUSFUHRUNG VE PALETTE

[l TOILETTENPAPIER

297223 3.200 BI. (20 x 160)

297125 5.000 BI. (20 x 250)
| 297070 2-lagig grin. 25x 23, ZZ-Falz 320081 (20X 160) 32 VE = 1024008l |
297134 3.600 BI. (20 x 160)
[l 297151 1-lagig, grau, 25 x 50 cm, Lagen-Falz 2400 Bl. (20 X 120) 32VE= 76.8008BI.
| 298001 Handtuchspender, weib, Kunststoff 1St
‘ ART.-NR. AUSFUHRUNG LAUFL. KERN VE PALETTE

HANDTUCHROLLEN + SPENDER

*Sonderartikel auf Anfrage



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

HYGIENEHELFER

.
el

ART.-NR. GRORE VE KART.-INHALT ‘
Hl VINYL-HANDSCHUHE UNGEPUDERT

. 330062 XX 1000St (10x100) 50 VE=500005t
03031 L L00DSt (10X100) 50VE-500005t o
330041 M 1.000 St. (10 x 100) 50 VE = 50.000 St.
© 3301 S 1000St (10x100) 50 VE=50.000St
H VINYL-HANDSCHUHE GEPUDERT
330060 Xt 1000St (10x100) 84 VE-=-840005t
o 3%03% L 10005t (10x100) B4VE=84000St
330040 M 1.000 St. (10 x 100) 84 VE = 84.000 St.
330050 S 1000St (10x100) 84 VE=-84000St
 LATEX-HANDSCHUHE UNGEPUDERT
330063 XL 1.000 St. (10 x 100) 84 VE = 84.000 St.
Coes L ioos (oxio  seve-saooos
. 33043 M 1000St (10x100) 84VE=840005t
330053 s 1.000 St. (10 x 100) 84 VE = 84.000 St.
330073 XS 1000St (10x100) 84 VE=-840005t
'H LATEX-HANDSCHUHE GEPUDERT
330064" XL 1.000 St. (10 x 100) 84 VE = 84.000 St.
et L foosuonoo  seveoscses g
. 330044 M 10005t (10x100) 63VE=630005t
330054 s 1.000 St. (10 x 100) 84 VE = 84.000 St.
330074 XS 1000St (10x100) 77 VE=77.000St
B PE-HANDSCHUHE UNGEPUDERT
. 33020 x. 10.000St. (200x50) 20 VE=200.000St.
ART-NR. AUSFUHRUNG  INHALT GRORE VE PALETTE ‘ a
REINIGER

*Sonderartikel auf Anfrage



HYGIENE-SPENDERSYSTEME

ART.-NR. AUSFUHRUNG VE
B SPENDERSYSTEM ENMOTION
440126 Handtuchrolle, 2-lagig weiB, 143 mtr. 6 Rollen
701984 Handtuchspender, Kunststoff blav, 33,5 x 36 x 25¢cm 1st
702263 Handiuchspender, Kunsisoff weif, 335X 36 x25em 1St
702573 Einbauspender, Edelstahl + Wandhalterung 1St
440131 Handtuchrolle, 2-lagig 143 mtr. for Einbauspender 6Rollen
Bl SPENDERSYSTEMREFLEX
440382 Putzpapierrollen Midi 1-Ig Tissue 300 mtr. 6 Rollen
440384 Putzpapierrollen Midi 2-lg. Tissue 157,5mtr. 6 Rollen
440383 putzpepierrolle Hydratek 11g TAD /Virgn 120 mir  6Rolln
700233 Putzpapierspender fur Midi 1St
| 440381 pupepierollen Mini 20g Tsve 70 mr. 9Rollen |
701932 Putzpapierspender fur Mini 1St
H SPENDERSYSTEM SMARTONE
292007 Toilettenpapier 2-lagig weig, 900 Blatt 6Rollen
| 292294 Toilettenpapierspender Kunststoff blau, 27x 27 x17em 1St
702575 Toilettenpapierspender Kunststoff weiB, 27 x 27 x 17 ¢cm 1St
702377 Toilettenpapierspender Edelstanl, 27 x 27 x 177 eced st
B SPENDERSYSTEM ENSURE COMPACT
292002 Toilettenpapier Tissue 2-lagig weiB, 900 Blatt 36 Rollen
702371 Tollttenpapierspender Kunsisoff bay, 20 x 335 x 145cm 1St
702372 Toilettenpapierspender Kunststoff weiB, 20 x 33,5 x 14,5 cm 1St
B SPENDERSYSTEM TOILETSEAT
702343 Toilettensitzreiniger, 300 ml, fur ca. 1500 Reinigungen 6 Flaschen
702376 Spender wei, 21x13x 10cm st




GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

HYGIENE-SPENDERSYSTEME

ART.-NR. AUSFUHRUNG VE
B SPENDERSYSTEM FOAM-SOAP
445015 Schaum-Seife 800 m, parfOmiert, co. 2250 Dosiervngen 6 Flaschen
440008 Sseifenspender Kunststoff blau, 24 x 13 x 12,5 cm 15t
701933 Seifenspender Edelstahl, 28 x 11 x 14cn st
'H DUFTSPENDER ,TROPICAL* + ,FLORAL*
702517 Duftspender-Nachfullung Tropical”, 75 ml 12 Flaschen
702411 Duftspender-Nachfllung Floral”, 75 ml 12 Flaschen
| 702375 Duftspender Kunststoff wei, 17 x 10x6cm 1St
* Duftspender Kunststoff grau, 17 x 8 X 7 cm 15t
© SPRAYSOAPSOOML
445010 Seife (Spray) 800 ml wiei, unparfummiert, ca. 4000 Dosierungen 6 Flaschen
445012 Seife (Spray) 800 ml rosa, parfUmiert 6 Flaschen
| 445011 Sefe Gproyl 00 miantbakteriell  GFashen
702374 Seifenspender weiR, 10,5 x 10,5 cm 1St
H ENMOTION
| 441003 SefeEnmotion  4Flaschen
777777 Sensor-Spender plau . 1st
Sensor-Spender wei 15t

*Sonderartikel auf Anfrage

73



74

MULLBEUTEL

‘ ART-NR. TYP GRORE FARBE VE
HDPE-MULLBEUTEL
311045 450x 520 mm, 161 transp 2.000 St. (40 x 50)
311049 490 x 600 mm, 20-241 transp.  2.000 St. (40 x 50)
311054 500x600mm, 301 wels  1000St (20x 50)
311050 500 x 600 mm, 30| grau 2.000 St. (40 x 50)
311637 630x740mm, 551 transp.  2.000 St (40 x 50)
311630 630x850mm, 601 weis 360 St (9x 40)
El LDPE-MULLBEUTEL AUF DERROLLE
311257 60 570x 1000mm, 701 | blau 250 St. (10x 25)
311058 60 570x1000mm, 701 gdn 2505t (1x 250)
311771 60 700 x 1100 mm, 120 | blau 250 St. (10 x 25)
311772 60 700x1100mm, 1201 tansp. 250t (10X 25)
. 311776 60 700x 1100 mm, 1201 ot 250 St. (10x 25)
311777 60 700 x 1100 mm, 120 | gelb 250 St. (10 x 25)
311778 60 700 x 1100 mm, 1201 g grau 250 St. (10x 25)
311775 60 700x1100mm 1201 schwarz 2505t (10x 25)
311170 100 700 x 1100 mm, 120 | blau 150 St. (10x 15)
311774 65 700x 1100 mm, 1201 | blau 250St. (10X 25)
311781 70 700x1100mm 1201 blau 2505t (10x 25)
311680 60 800 x 1000 mm, 130 | blau 250 St. (10 x 25)
31171 60 900x1100mm 1401 by 2505t (10x 25)
311811 60 800 x 200 x 1100 mm, 240 | braun 200 St. (1 x 200)
© HT-MULLBEUTEL
311718 600x 800mMM, 601 gy 5005t (10x 50)
o 3172 1s 700x 1100 mm, 1201 | blau 500 St. (10x 50)
311709 20 700 x 1100 mm, 120 | rot 500 St. (10 x 50)
311710 20 700x1100mm, 1201 gelb 5005t (10X 50)
o317 200 700x 1100 mm, 1201 ¢ gron 500 St. (10x 50)
311715 20 700 x 1100 mm, 120 | transp. 500 St. (10 x 50)
311713 23 700x1100mm 1201 blau 5005t (25x 20)
311065 30 650x550x1350mm, 2401 | blav. 2005t ( 8x 25)
‘ ART.-NR. AUSFUHRUNG GRORE VE
PAPIER-MULLBEUTEL NASSFEST
311795 Druck ,Abfalle* 2-fach 70x95cm 1201 255t (1 x 25
31179 nestal  70x95cm 1201 255t(1x 25
311900 kompostierbar 20x 17 x36cm, 10| 150 St. (15 x 10)

REINIGUNGSMITTEL

‘ ART.-NR.

AUSFUHRUNG VE PAL.

*Sonderartikel auf Anfrage

1 420104 Spilmaschinen-Regeneriersalz fein, 2 kg 6 x 2kg 480



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

m/
ADVANCING HYGIENIC GLEANING.

VIKAN REINIGUNGSARTIKEL

Entstauben Sie mal ihren Reinigungsschrank und bringen Sie Farbe ins Spiel. Unsere
VIKAN Markenprodukte bringen Ordnung ins System. Hohe Qualitat - und der Preis
stimmt auch.

ART-NR. VIKAN AUSFUHRUNG GRORE VERFUGBARE FARBEN ~ VE PALETTE ‘
[1] -- 2962(1) Hygiene Stiel, @34 mm 6 10 500
Kunststoff (PP) 1,50 m lang
B 420806 2937(1) Aluminiumstiel blau | g31mm  FHEAEASG 6 EE 10 90
1,51 m lang
[l 420807 3179(1) Besenblau 41cmbreit  FHEEIEAG 6 E @ 10 480
Borsten weich
- 3174(1) Besen . 41 cmbreit |

Borstens weich/hart

71 420805 7754(1) Wasserschieber gelb mit aus- 60 cm breit
tauschb. Moosgummikassette

420800 77749  Ersatzkassette 60 cm breit
fUr Wasserschieber
B -~ 7047(1) Winkelschrubber 265cmbreit FIEAEIAG 6 7EE 10 320
Borsten medium
@ 420801 5660(1) Kehrschaufel grin 33cmbreit FEAEIAGS s 7EE 1© 300
420802 Kehrschaufel schwarz
2 Handfeger Borsten weich ~ 33cmbreit  FIEEIAG 6 W EE 15 1560
420808 4587(1) blau
420809 grun

Handfeger Borsten medium 33 cm breit
420803 4589(1) grun

420804 schwarz
[ - 4582(2) Mehlbesen 30 cmbreit |
Borsten weich
B -~ 3890(1) Waschborste 20cmbreit  FEAEIAG 6 7EE 15 1560
Borsten hart
0 -  4050(2) Handschaber ¢ 9cmbreit  BEEMBAGBS6 20 2080

mit Edelstahlblatt

Gerne bieten wir Ihnen auch weitere Vikan Reinigungsartikel an. Sprechen Sie uns an!

*Sonderartikel auf Anfrage




76

BONROLLEN
= F ‘ ART-NR.  AUSFUHRUNG BREITE @ ROLLE O KERN LANGE VE
— [ BONROLLEN
' 201380 ECR 38 38 mm 70 mm 17,5 mm 40m 100 St.(20 x5)
2013897 389/3890  38mm  80mm  175mm  60m 100 St(20x5)
[ 1:2:3 | . 201145 44mm  65mm  175mm  38m 100 St(20x5)
201144 390Z  44mm  70mm  175mm  48m 100 St(20x5)
203220 B329/220Z  44mm  80mm  175mm  175m 50 St(1x50)
700132 70mm 80mm  120mm  60m  50St(1x50)
El ADDITIONSROLLEN
. 200157 2-fach weig/gelb ~ 57mm  65mm  13mm  65m  50St(10x5)
iy | 200257 frEcRs?  s7mm esmm izmm dOm  505L(10x5)
200176 fur Anker 610 76 mm 65 mm 12 mm 40m 50 St. (10 x 5)
H THERMOROLLEN oo
2054 aémm 7omm 120mm 65m  100SL(1x100)
™ 203372 44 mm 75 mm 17,0 mm 78 m 50 St. (10 x 5)
20301 51mm 100mm  380mm  100m  20St(1x20)
S 20357 s7om o 4amm 120mm 25m 505L(10x5)
203057 57 mm 65 mm 12,0 mm 50 m 50 St. (1 x 50)
a . 203642  60mm 57mm  120mm  37m  50St(10x5)
20345 comm 4smm 120mm  25m  1005L@0x5)
203060 60 mm 65 mm 12,0 mm 50m 50 St. (1 x 50)
| 203062 f Mettler-Waagen ~ 62mm  62mm  120mm  50m  50St(10x5)
] _ _203072" f. Bizerba-Wasgen =~ 72mm _ 65mm _ 120mm__ 50m 505t (10x5)
| 203080 f. Epson-Gerate 80 mm 65 mm 12,0 mm 50 m 50 St. (10 x 5)
| 20908 TEmonCede  s0mm  70mm  120mm  75m  40SL(6x5)
BUROBEDARF
‘ ART.-NR. AUSFUHRUNG FORMAT GRORE FARBE VE

B BRIEFUMSCHLAGE SELBSTKLEBEND

*Sonderartikel auf Anfrage



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

BUROBEDARF

ART.-NR. AUSFUHRUNG FORMAT GRORE FARBE VE
[l ENDLOSPAPIER TAB-PAPIER

180241 1-fach, LP, 708 2000 Blatt
180172 2-fach,LP,SD, 55  1000Blatt
 180183* 3-fach,SD,HF, 55g& 600 Blatt
©  MITLESELINIEN
180247 1-fach,LP,HF, 60g 2000Blatt
180371 ifachHF,  60g  2000Blat

180162 2-fach, LP, SD, HF, 55 g 1000 Blatt
180173 3-fach, LP,SD, HF,55¢ 600 Blatt

1 186044 80 ¢ A4 210 x 297 mm weil 2.500 Blatt (5 x 500)
Fl 186003 80g A3 297x420mm  weiB  2.500 Blatt (5 x 500)
B ORDNER A4 - AUCH MIT FARBIGEM RUCKEN LIEFERBAR!
601004 grau/schwarz schmal40cm 205t (1x20)
601007 grau/schwarz L breit 75cm 205t (1x20)
© FOLIENTASCHEN
© 522217°125mp A5 216x154mm 100 St. (1 x 100)
. 522401 BOMW A4  303x216mm  100St(1x100)
522400" 125 mu A4 303 x 216 mm 1.000 St. (10 x 100)
ooy mm as ocaesam osiaxion
ART-NR.  BEZEICHNUNG GRORE FARBE VE ‘
KLEBEFILM
481033 TESA™ 33mx15mm  transparent 240 St (24 x 10)
481066 TESA™ 66mx12mm  transparent 144 St (12x12)
- so1266 66mx12mm  transparent 1 1445t (6 x 24)
B ABROLLER
| 481166 TESA™Abrollergros  1st(1xD
486007 Tischabroller fur 33-er u. 66-er Rollen 1St (1x1)
@ BEUTELSCHLIESSER
484366 10St. (1 x 10)
© PASSENDESKLEBEBAND
504008  e6mx9mm gelb 1925t (12 x 16)
504010 e6mx9mm  blau  1925t(12x16)
_ 504007  66EmxSmm _  rot 192t (12x 16)
LAGERBEDARF
ART-NR. BREITE LAUFMETER STARKE FARBE VE ‘
HAND-STRETCHFOLIE
191250 50em o0m  15mp transp. 6St(1x6)
191245 45 cm 300 m 15 mu transp. 6 St (1x6)
B LUFTPOLSTERFOLIE
192100 100em wom
192150 150em  1som
ART.-NR. AUSFUHRUNG STARKE VE ‘
KLEBEBAND 50/66
505066 PVC,bran  32mg  365.6x6)
_ 505566 PVC transparent 2mg o 365t(6x6)
505266 PP, braun 25 mu 36 St. (6 x 6)
505166 PP transparent 25mp 36SL(6x6)

*Sonderartikel auf Anfrage



78

STICHWORTVERZEICHNIS

INHALT SEITE
ALUFOLIE 4
ALUSCHALEN 7
ASIEN-SPEZIAL 47
BACKEREI- UND KIOSKBEDARF 51
BECHERSPENDER 63
BEDARF FUR ZELTGASTRONOMIE 66
BESTECKE 28
BONROLLEN 76
BUROBEDARF 76
DONER-SPEZIAL 45
DRESSINGBECHER 27
EINSCHLAGPAPIERE 2
EINSCHLAGPAPIERE ZUM FRISCHHALTEN ....vvvoummmmesnneessssssssses 3
EISBEDARF 65
FALTENBEUTEL 52
FISCHBEDARF 50
FLEISCHEREIBEDARF 6
FLEISCHERFALTENBEUTEL 5
FOOD-CONTAINER 46
FRISCHHALTEFOLIE 4
FRISCHHALTEPAPIER UND -FOLIEN 3
HAHNCHENWARMHALTEBEUTEL 17
HYGIENEARTIKEL 70
HYGIENEHELFER 7
HYGIENE-SPENDERSYSTEME 72
IMBISS-SCHALEN 18
INHALTSVERZEICHNIS. 1
KAFFEEBECHER 60
KERZEN 66
KLAPPBOXEN 20
LAGERBEDARF 77
MENUSCHALEN PP 18
MENUTELLER UND SCHALEN 14
MULLBEUTEL 74
OBST- UND FRUCHTEBEDARF 54
PAPPSCHALEN / -TELLER 13
PIZZABOXEN 42

PIZZABOXEN MODELLUBERSICHT

INHALT SEI

PIZZABOXEN MODELLUBERSICHT

TE

PIZZABOXEN PICCANTE 39
PIZZABOXEN PIZZABACKER BRAUN .auuuuuuuerrrssssssssssnnsssssssssssees 40
PIZZABOXEN POSITANO 38
PIZZABOXEN TOPLINE 4
PIZZABOXEN-ZUBEHOR 43
PLATTEN 12
REINIGUNGSMITTEL 74
SALATSCHALEN 22
SALATSCHALEN + VERPACKUNGSBECHER vvvveeeeessensessssssnnns 19
SERVIETTEN 67
SERVIETTENSPENDER 69
SIEGELFAHIGE THERMOSCHALEN eeeeesessessessssssssssssssssssnns 15
SIEGELGERAT UND ZUBEHOR 15
SMOOTHIE-CUPS 57
SNACK-BEDARF EASY LINE 35
SNACK-BEDARF ENJOY 35
SNACK-BEDARF FRESH & TASTY 34
SNACK-BEDARF NEWSPAPER 34
SPEZIALVERPACKUNGEN FUR FASTFOOD ..uuuuuuersssssssssssssens 48
SPEZIALVERPACKUNGEN FUR SNACKS .....ovvvummsssnnnsssssssssssssens 49
STICHWORTVERZEICHNIS 78
STYRO-VERPACKUNGEN 30
SUPPENTERRINEN 18

THERMO-SIEGELGERAT UND ZUBEHOR...

THERMOVERPACKUNGEN
TRAGETASCHEN 48
TRANSPORTBOXEN 44
TRINKBECHER 58
TRINKBECHER / KAFFEEBECHER 56
TRINKFLASCHEN 64
UMWELTFREUNDLICHE VERPACKUNGEN .ccuuuunnannnnanennssnnrns 55
VAKUUM- UND POLYBEUTEL 29
VERPACKUNGSBECHER 24
VIKAN REINIGUNGSARTIKEL 75
WRAPMASTER 5
ZUBEHOR FUR FASTFOOD UND SNACKS .ccvesmnnesemmrsssssssssnnns 49



GASTRO- UND FLEISCHEREIBEDARF

79



	Inhalt
	Trinkhalme
	inhaltsverzeichnis
	Einschlagpapiere
	Einschlagpapiere zum Frischhalten
	Frischhaltepapier und –Folien
	Alufolie
	Frischhaltefolie
	Wrapmaster
	Fleischerfaltenbeutel 
	Fleischereibedarf
	aluschalen
	Platten
	Pappschalen / –Teller
	Menüteller und Schalen
	siegelfähige thermoschalen 
	Siegelgerät und Zubehör
	Thermoverpackungen
	Thermo-Siegelgerät und Zubehör
	Hähnchenwarmhaltebeutel
	Imbiss-Schalen
	Suppenterrinen
	menüschalen pp
	Salatschalen + Verpackungsbecher
	Klappboxen
	Salatschalen
	Verpackungsbecher
	dressingbecher
	Bestecke
	Vakuum- und Polybeutel
	Styro-Verpackungen
	Snack-Bedarf Fresh & Tasty
	Snack-Bedarf newspaper
	Snack-Bedarf Enjoy
	Snack-Bedarf Easy Line
	Pizzaboxen modellübersicht
	Pizzaboxen modellübersicht
	Pizzaboxen positano
	Pizzaboxen piccante
	Pizzaboxen pizzabäcker braun
	Pizzaboxen Topline
	Pizzaboxen
	Pizzaboxen-Zubehör
	Transportboxen
	Döner-spezial
	food-container
	Asien-spezial
	Tragetaschen
	Spezialverpackungen für Fastfood
	Spezialverpackungen für Snacks
	Zubehör für Fastfood und Snacks
	Fischbedarf
	Bäckerei- und Kioskbedarf
	Faltenbeutel
	Obst- und Früchtebedarf
	umweltfreundliche Verpackungen
	Trinkbecher / Kaffeebecher
	Smoothie-Cups
	Trinkbecher
	Kaffeebecher
	Becherspender
	Trinkflaschen
	Eisbedarf
	Bedarf für Zeltgastronomie
	Kerzen
	Servietten
	Serviettenspender
	Hygieneartikel
	Hygienehelfer
	Hygiene-Spendersysteme
	Müllbeutel
	Reinigungsmittel
	Vikan Reinigungsartikel
	bonrollen
	Bürobedarf
	Lagerbedarf
	stichwortverzeichnis

